ENTIDADE: x
ANJOS DA VIDA

LANGADU

PARCERIA: ™"
"~ FMDCA TC N° 004/2018

| 72 PARCELA

PRESTACAO DE CONTAS

DATA: 27/08/2018

.|



BALN EA’RIO PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

1@5 CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
S|

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 004/2018

Recebemos nesta Secretaria, na data de 27 de agosto de 2018, documentagdo a titulo de prestagdo de
contas da entidade supracitada, referente a 7" Parcela, no valor de RS 34.215,85 (Trinta e quatro mil, duzentos e
quinze reais, oitenta e cinco centavos) dando origem ao Processo 085/2018, referente ao termo de parceria abaixo
descrito, que apos verificagdio documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
ICOMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA | EMPENHO N° 012/2018

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

I “IDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS DE APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA FONE: 3363-4590

kv ERECO: RUA 1950, N° 901, BAIRRO CENTRO — BALNEARIO CAMBORIU ~ SC CEP: 88330-437 ;
CNPJ: 10.254.466/0001-77 [VIGENCIA: 31/12/2018 e oL

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: GENIVALDO GOES CPF:

GESTORA DA PARCERIA: ELIANE AP. FERRAZ DOS SANTOS DE AQUINO crr: (D

ANALISE CONCLUSIVA | ‘

I. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculacdo desses, deu-se linica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliagio entre débitos/créditos da conta bancéria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagio especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
|_. respectiva liquidagdo.
5. A documentagio comprobatéria da realizagdio das despesas esta apresentada em via original e revestida das

formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

8. Houve devolugfio no valor de RS 914,55 ao FMDCA.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua 20000, 1.280 | Bairra Céntrn - ST 1 Cpn RRAZ0-A6R | Foip: 47 33672745 fearinclusnn@balnpariacambarin er.enw bre
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EFEIT U R A ESTADO DE SANTA CATARINA

- PREFEITURA DE BALNEARIO CA ]
ALNEARIO o

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE

|ANAL15E CONCLUSIVA

Consideracdes Finais:

[ Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de
contas em referéncia da GRUPO DE ESTUDOS DE APOIO A ADOCAQ ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de
despesa, relatérios, movimentagdo financeira e periodicidade de aplicagéo de recursos.

A documentagiio comprobatoria estd revestida das formalidades legais. Face a analise efetuada, CERTIFICAMOS
A REGULARIDADE da presente prestagdo de contas.

DECISAO E HOMOLOGAGCAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adogiio dos procedimentos subsequentes.

Em, 30/08/18

[l o
2. N

(LI IOBLANA, -
Eliang Ap. Ferraz dos Santos de Aquino

Gestora da Parceria
Matricula 12.604/2004

~

e S

De acordo,

A Sra. Secretdria, para delibera¢do

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua 20HH. 1,380 1 Rairen Contro - SC | Can RS 3304468 | Fones a7 33637745 ferinclusan@balnearincambarin er.eav hr




BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adogdo anjos da Vida

CNPJ: 10.254.466/0001-77

FONE: 3363-45390

ENDERECD: Rua 1950, 301 - Centro

CEP: BB330-437

E-MAIL: grugonadogioanosda\-‘ma@l:olmml.com

a adequagdo aos principios da nova legislagdo assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes, em um processo
|psicossocial de ensinp aprendizagem que oferega, os subsidios necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica
| psicologica e social, em tode o processo de adogdo, conforme projeto e plano de trabalho.

RESPONSAVEL: Genivaldo Goes CPF:
CONVENIO N2 004/2018 FMDCA PARCELA:
SITE DE PUBLICACAO PRESTAGAD DE CONTAS: www.grupoadocgioanjosdavida.com.br
DATA DE PUBLICAGAD: 31 de Agosto de 2018
OBJETO DO CONVENIO: O presente termo tem como abjeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugdo do projeto
Passos de Anjos I, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adog¢do Anjos das Vida, destinadas

DOCUMENTO
Transterencla HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
NUMERD DATA
1 25/07/2018| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianca e Adolescente Parc. 07 34.215,85 =
2 25/07/2018| Transf. |Pago- Advogado - Joel Eyroff 262571 [ |
3 25/07/2018| Transf. |Pago Honorarios-Giordano da Silva Carniel 2,625,714
4 25/07/2018| Transf. |Pago Honorario - Assitente Social - Deolinda Raiser 2,625,714~
25/07/2018| Transf. |Pago Honorarios - Psicologa - Terezinha Lenita 2625711
-] 25/07/2018| Transf. |Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira 3.264,51 |7
7 25/07/2018| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevio - 3.044,51 [ 1
B8 25/07/2018|  Transf. |Tarifa Doc 9,70 |*
9 25/07/2018| Transf. |Tarifa Doc 9,70
10 26/07/2018| Transf. |Pago Honorarios - Pedagoga - Suzete Cerutti Kummer 262571 I~
11 26/07/2018| Transf. |[Tarifa Doc 9,70 3|
12 02/08/2018| Transf. |Pago Energia Elétrica- Celesc 421,68
13 02/08/2018| Transf. |Pago Agua-Emasa 42,94
14 02/08/2018| Transf. |Pago Telefone - Brasil Telecon 161,81 —
15 02/08/2018| Transf. |Pago Honorarios - Medicina Pediatrica - Juarez R. F. Junior 1.540,00 | —
16 02/08/2018| Transf. |Tarifa Doc 10,15
17 09/08/2018| Transf. |Pago Aluguel - Instituto de Psicologia Sentir 2.000,00 |- |
18 13/08/2018| Transf. |Pago Impostos - INSS 7.505,66-
19 13/08/2018| Transf. |Pago Impostos - Darf 571,13
20 13/08/2018| Transf. |Pago Honorérios Contdbels - Contabilidade Olianl Ltda 594,80 |—
21 13/08/2018 Transf. Pago NF 37850 - Idalecio Eduardo EPP 491,70 |-
22 20/08/2018| Transf. Pago NF 7649 - Biro Erre Impressao Digital Ltda - ME 483,90 | -
B 20/08/2018| Transf. |Pago NF 533 - Dirceu Cavali - ME 56,00 |-—
24 20/08/2018| Transf. |Tarifa Doc 10,15 |+
25 21/08/2018| Transf. |Deposito Recursos proprios 55,29 o=
26 21/08/2018] Transf. |Devolugdo Prefeitura Municipal 914,55 |
TOTAIS 34.271,14 | 3427114

BALNEARIO CAMBORIU, 22 DE AGOSTO DE 2018,

\
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nivaldo Goes
Presidente

CONTADOR
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“Luciano Olian

Contador
CRC/SC 28562/0

.'P'I -
AN




21/08/2018 Banco do Brasil

g A33G211437556316014

Consultas - Extrato de conta corrente 21/08/2018 14:44:51 |

Cliente - Conta atual

Agéncia 1489-3
Conta corrente  109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

Efl’f':t‘;" 40 4e25/07/2018 até 21 /08 /2018 '
Langamentos
b ot PL Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
17/07/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
25/07/2018 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 3421585C —
25/07 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV
25/07/2018 1489 99015 470 Transferéncia enviada 553.164.000.120,707 2625710 —
25/07 3164 120707-5 JOEL EYROFF
25/07/2018 1489 99015 470 Transferéncia enviada 553.403.000.013.367 262571D — |
25/07 3403 13367-1 GIORDANO DA SI
25/07/2018 1489 99015 470 Transferéncia enviada 555.052.000.029.444 262571D —
25/07 5052 29444-6 DEOLINDA RAISE
25/07/2018 1489 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.034.504 262571D —
25/07 5271 34504-0 TEREZINHA LENI
25/07/2018 0000 13105 166 Emissao de DOC 72.501 326451D —
104 3569 00909881081 GRASIELA APARECID
25/07/2018 0000 13105 166 Emissdo de DOC 72.502 3.04451D —
104 3298 73298743968 LUCIANO PEDRO EST
25/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.060.903.656.718 970D ‘- ;
Tarifa referente a 25/07/2018
25/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.060.903.656.719 9,70 D - _"I 7.38459C
Tarifa referente a 25/07/2018
26/07/2018 0000 13105 166 Emissao de DOC 72.601 262571D —
104 4729 51680858068 SUZETE CERUTTI KU
26/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 822.071.200.479.544 9,70 D I't""'-1 474918 C
Tarifa referente a 26/07/2018
02/08/2018 0000 13105 362 Pagamento conta [uz 80.201 421,680 = |
CELESC DISTRIBUICAO S.A.
12/08/2018 0000 13105 361 Pgto conta agua 80.202 4294D — [
EMASA - BALN CAMBORIU |
02/08/2018 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.203 161,81D .~
BRASIL TELECOM (SC)
02/08/2018 0000 13105 166 Emissao de DOC 80.204 1.540,00D
136 1301 70793980968 JUAREZ ROGERIO FU
02/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.141.200.131.502 10,15 D “£—12.572,60 C
Tarifa referente a 02/08/2018
09/08/2018 1488 89015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.357 2.000,00 D -~ 10.572,60 C |
09/08 5271 313357-5 INSTITUTO DE P '
13/08/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 81.301 750566 D —
GPS- Ident.: 10254466000177 - 07/2018
13/08/2018 0000 13105 375 Impostos 81.302 571.13D —-—
DARF - 10.254.466/0001-77 -0561 o
13/08/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 81.303 594,80 D
Cooperativa Central de Credito - Ailos
13/08/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 81.304 491,70 D /‘1 40931C

\




21/08/2018
L

20/08/2018
20/08/2018

20/08/2018

21/08/2018
21/08/2018

21/08/2018

0000

0000

0000

7451

0000

13105

13105

13113

12464
01489

Banco do Brasil

BANCO BRADESCO S.A.

109 Pagamento de Titulo 82.001
Cooperativa Central de Credito - Ailos

166 Emissdo de DOC 82.002
341 8430 008491509000196 DIRCEU CAVALI

310 Tar DOC/TED Eletrbnico 862.321.200.493.128
Tarifa referente a 20/08/2018

830 Depdsito Online 74.511.246.400.085

551.489.000.190.140
21/08 1489 PMBC FMDC 00010254466000177
889SALDO

144 Transferéncia enviada

48390D _~

56,00 D o~

10,15D # 859,26 C

[ 5529C

§T455D _—

g00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.




BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adogdo anjos da Vida

CNPI: 10.254.466/0001-77 FONE: 3363-4590
ENDEREGO: Rua 1850, 901 - Centra CEP: 8B8330-437
E-MAIL:  grupoaadocdoanjosdaVida@hotmail.com

RESPOMNSAVEL: Genivaldo Goes CPF;

CONVENIO N2 : 004/2018 FMDCA PARCELA: 7

SITE DE PUBLICACAD PRESTAGAD DE CONTAS: www.grupoadocgioanjosdavida.com.br

DATA DE PUBLICAGAOD: 31 de Agosto de 2018
OBIETO DO CONVENIO! O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugdo do projeto
Passos de Anjos |ll, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogdo Anjos das Vida, destinados

a adeouagao aos principios da nova legislagdo assegurando uma pratica de estudos, junto acs postulantes, em um processo
psicossocial de ensino aprendizagem que oferega, os subsidios necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica

psicologica e social, em todo o processo de adogdo, conforme projeto e plano de trabalk

DOCUMENTO

Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
NUMERO DATA
1 25/07/2018| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianga e Adolescente Parc, 07 34.215,85
2 25/07/2018| Transf. |Pago- Advogado - Joel Eyroff 2.625,71
3 25/07/2018| Transf. |Pago Honorarlos -Glordano da Silva Carniel 262571
4 25/07/2018| Transf. |Pago Honorarlo - Assitente Social - Deolinda Raiser 2.625,71
L 25/07/2018| Transf, |Pago Honorarios - Psicologa - Terezinha Lenita 2,625,71
b 25/07/2018| Transf. [Pago Honorarlo - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira 3.264,51
7 25/07/2018| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luclano Pedro Estevdo - 3.044,51
8 25/07/2018| Transf. |Tarifa Doc 9,70
9 25/07/2018| Transf. |Tarifa Doc 9,70
10 26/07/2018| Transf. |Pago Honorarios - Pedagoga - Suzete Cerutti Kummer 2.625,71
11 26/07/2018| Transf. |Tarifa Doc 9,70
12 02/08/2018| Transf. |Pago Energia Elétrica- Celesc 421,68
13 02/08/2018| Transf. |Pago Agua-Emasa 42,94
14 02/08/2018| Transf. [Pago Telefone - Brasil Telecon 161,81
15 02/08/2018| Transf. |Pago Honorarlos - Medicina Pediatrica - Juarez R. F. Junior 1.540,00
16 02/08/2018| Transf, |Tarifa Doc 10,15
17 09/08/2018| Transf. |Pago Aluguel - Instituto de Psicologia Sentir 2,000,00
18 13/08/2018| Transf. |Pago Impostos - INSS 7.505,66
18 13/08/2018| Transf. |Pago Impostos- Darf 571,13
20 13/08/2018| Transf. |Pago Honordrios Contdbeis - Contabilidade Oliani Ltda 594,80
21 13/08/2018| Transf. |Pago NF 37850 - Idalecio Eduardo EPP 491,70
|22 20/08/2018| Transf. Pago NF 7649 - Biro Erre Impressao Digital Ltda - ME 483,90
| 20/08/2018| Transf. |Pago NF 533 - Dirceu Cavali - ME 56,00
24 20/08/2018 Transf, Tarifa Doc 10,15
25 21/08/2018| Transf. Deposito Recursos proprios 55,29

26 21/08/2018 Transf. |Devolucdo Prefeitura Municipal 914,55
TOTAlS 34.271,14 | 3427114

BALNEARIO CAMBORIU, 22 DE AGOSTO DE 2018,
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ILUSTRISSIMO SENHOR CONTROLADOR GERAL DE CONVENIOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU- ESTADO DE SANTA
CATARINA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO “ANJOS DA VIDA” DE
BALNEARIO CAMBORIU, ja devidamente qualificado nesta controladoria,
neste ato através de seu Presidente, vem mui respeitosamente a presenca
de Vossa llustrissima Senhoria,

REQUERER:

- Que seja recebida a PRESTACAO DE CONTAS parcela n°07.

Ainda aproveita a oportunidade para manifestar a elevada consideracao e
estima a esta Controladoria Interna de Convénios, cujo trabalho é
essencial a transparéncia de valores repassados pelo do Municipio de
Balneario Camboriu — SC.

Nestes termos, pede deferimento.

Balnedrio Camboril, 21 de agosto de 2018.

Tl [

GENIVALDO GOES

PRESIDENTE GEAAAV - BC




Declaracao

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 34.215,85
Relativo a parcela N° 07 do FMDCA T.C Convénio N° 004/2018 , firmado com o
Municipio de Balneario Camborid, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a
que se destinava, tendo sido escriturado nos registros contdbeis , permanecendo a
disposicio dos orgdos de fiscalizacdo e auditoria para os exames que se fizeram
necessarios.

Outrossim , declaro ainda que a documentacdo comprobatoria da
realizacdo das despesas ndo foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracao

aos 22 dias do més de Agosto de 2018.

|

Genivaldo Goes
Presidente




PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos € Apoio a Adogdo de Bal. Camborii — “Anjos da
Vida”, CNPJ n° 10.254.466/0001-77, no uso das atribui¢des legais ¢ estatutarias, apos haver
procedimento ao exame dos documentos que compde a Prestacdo de Contas relativa a 7° parcela
do T.C do Convénio N° 004/2018.

Manifesta-se favoravelmente, em razio a regularidade das contas ¢ dos documentos
comprobatorios apresentados, opina pela sua aprovagao.

Galio Gl
Presidente do CHnselho Fiscal
HELIO GONCALVES

CrH O

Conselheiro Fiscal
VOLNEI AILVES

Conselheira Fiscal

LIAS MENACHO

cer- (I

Telo Qﬂ-ﬂ-... FM@ QJ&@

Su})lente- Conselho f‘uscal
JOCELIA APARECIDA ALVES
crr: (D
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Balneario Camboriu , 22 de Agosto de 2018.

Controladoria Prefeitura Municipal de Balneario Camboriul,

DECLARAGAO

Viemos por meia desta |, informar que a conta telefénica no valor de R$ 161,81

anexada na prestagdo de contas n&o consta a via original, pelo motivo da mesma que ndo

estéo recebendo via correio e assim tirando 2° via da fatura pela internet.

Gen es
Presidente




Balneario Camborili, 22 de Agosto de 2018.

Controladoria Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

DECLARAGCAOQO

Viemos por meio desta, informar que foi depositado na conta da PMBC o valor de R$
55,29 referente as despesas bancérias , juros telefone , &gua Emasa através de recursos
proprios.
Foi devolvido para a conta PMBC o valor de R$ 914,55 referente a saldo que sobrou da parcela
07 , devido a esse més ter valor menor das despesas em comparagao aos meses anteriores.

Genivaldo Goes
Presidente




( P

ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222886
SECRETARIA DA FAZENDA 19 VIA CONTRIBUINTE
L Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 21.’08!2018/)
4 [ N\ Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
3%, _— || NOME/RAZAO SOCIAL: JOEL EYROFF
—= %, | Enoereco: CEENE
2 o NE |G D ESTADO: SC  INSCRIGAO MUNICIPAL: 223568
>< 5Nz (D NATUREZA: PRESTAGAO DE SERVICOS
255 | GE—
Q 2 I'E Ps - <
\ST“%_ L Recebedor de Servico - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
,-"’”'I_ i} 3‘_ NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
o ENDERECO: 816, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRICAO MUNICIPAL: 154932
\ P /
Unidade  Quant. Descrigédo dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 Servico de Advocacia 3015.98 3015,98
Ministrar Curso de Adocao.
Acompanhamento dos pais para Pré-Adogao
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS h
NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 3.01 5‘9@
KBAMN%
hSS VALOR: R$ 60,32
NOTA FISCAL RECEBI{(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 222886 DATA DO RECEBIMENTO _ ASSINATURA

g i MATERIAL |
CERTIFICC QUE O sgpyico CONSTANTE I

RECEBIDD .. , A= :
DESTE DOCUMENTGC FOI Segerine C ACE!TO |

=i J"%:)/ Y%‘_E 1 T.TI_LE_@_;
“Assifal r‘%’” |

MNome:

Presidente

\QOMD_-L G Q Sop wﬂﬂ;&
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

| Nome ou razéo social da empresa

NrRecibo | NrTaldo

| Matric.(CNPJ/Previdéncia)

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

| 10.254.466/0001-77

" Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de SERVIGOS JURIDICOS

em 07/2018 aimportancia de
conforme discriminativo abaixo.

(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

Valor Servigo | Taxa | Valor Méax. p/ Reembolso
3.01598 | 0.00% | —
" Valor j& Reembolsado no més | Saldo

== ===
Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso)

( 9% do Frete). O resultado correspondera
ao Reembolso, respeitado como limite maximo
o valor registrado no campo saldo.

I Nro. Inscr. Prev. : 127.75082.72.8

Nro. do CPF :
[ Numero Cl Conselho Regional
41952669 28222
Localidade ~ Data
| 09/08/2018

Especificagio

0,00 | | Valor do Servigo Prestado...
_‘ Il Reembolso { 0,00 % Val.Serv.)

Aplicar % sobre o valor da méo-de-cbra ‘ vV LR

Descontos

Il Inss Contribuinte Individual
Vv

Vi

Vil

Vil

SOMA

SOMA
Valor Liquido

RS 2.625,7

RS 3.015,98
R$ 0,00
R$ 3.015,98
R$ 331,75
R$ 58,52
R$ 0,00
RS 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 390,27
R$ 2.625,711

EM,Q

CERTIFICO QUE 0 MAERAL o\ TANTE
DESTE DOCUMENTO FOI SE00 = ACEITO

SERVICO

¥ O“{\A!n O *
e

Nome:

\f i\/ neftura \

Presidente

%ODQL OmO\Q ‘ﬁ)—;’h&ﬂ/-&
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20/08/2018

Banco do Brasil

g A33D201532352811032
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2018 15:48:50

25/87/2018 - BANCO DO BRASIL -~ 16:15:33

148981489 SEGUNDA VIA 8821

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-8
DATA DA TRANSFERENCIA 25/07/2e18
NR. DOCUMENTO 553.164.060.128.767
VALOR TOTAL 2.625,71

*%+ss+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOEL EYROFF

AGENCIA: 3164-X CONTA: 120.767-5
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
NR.AUTENTICACAD 7.839.D1A,5F7.861.41D

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.




ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO )
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222881
SECRETARIA DA FAZENDA 13 VIA CONTRIBUINTE
Departamento de Arrecadacao Data Emissédo: 21/08/2018

( ) Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE h
NOME / RAZAO SOCIAL: GIORDANO DA SILVA CARNIEL

ENDERECO: (M

==

Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE h

i ﬁOMEI RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO

ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV ‘
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932 /|
A
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 Servico de Psicologia, 3015.98 3015,98

Ministrar Curso de Adogao.
Acompanhamento dos pais para Pré-Adogao
Acompanhamento das Criangas apds a Adogao.

N

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ‘/ VALOR DOS SERVIGOS

NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 3.015,98,
,IKDAM N°: 1

I
QSS VALOR: R$ 60,32

(" NOTAFISCAL | RECEBIEMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR: |
MODELO |
SIMPLIFICADO |
(AVULSA) ‘

N° 222881 | DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA

J

—

—— 1= oy MATERIAL
=IVTIFICO QUZ O 2R ConsTANTE

DESTE DOCUMENTO oy SECEBI00 .\
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

| Nome ou razao social da empresa
" GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DAVIDA
~ Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de PSICOLOGO -
em 07/2018 aimporténcia de

conforme discriminativo abaixo.

(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

Valor Servigo | Taxa | Valor Méax. p/ Reembolso |

~ 3.015,98 | 0,00%

" Valor ja Reembolsado només |

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da m&o-de-obra
{ % do Frete). O resultado correspondera
ao Reembolso, respeitado como limite maximo

o valor registrado no campo saldo.

| Nro. Inscr. Prev. : 204.31870.68.8

[ Nro. do ¢PF : (NI c5

Nimero Cl " Conselho Regional

5093675352

" Localidade

CERTIFICC QUUE 0]

Especificagdo
| Valor do Servigo Prestado...
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)

Descontos

111 Inss Contribuinte Individual
vV LR.

v

Vi

Vil

Vil

NrTaldo |

|' Nr Recibo

| | _
_ Matric.(CNPJ/Previdéncia)

10.254.466/0001-77 |

Valor Liquido

R$

RS
R$
RS

R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$

2.625,1

3.015,98
0,00
3.015,98

331,75
58,52
0,00
0,00
0,00
0,00
390,27
2.625,71

——

ura

—  ___ Presidente

Nome Completo
GIORDANO DA SILVA CARNIEL

B
J

T

MATERIAL
- servico CONSTANTE
STE DOCUME RECEBIDO
=NTOFO! PRESTADD

Logmaiomo - FSpndl
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20/08/2018

Banco do Brasil

g A33D201532352811036
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2018 15:51:13

25/07/2018 - BANCO DO BRASIL -  16:13:23

148901489 SEGUNDA VIA 8017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMOCA PMBC

AGENCIA: 1483-3 CONTA: 169.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 25/87/2@18
NR. DOCUMENTO 553.483.008.013.367
VALOR TOTAL 2.625,71

ek nkk

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GIORDANCG DA SILVA CARNIEL

AGENCIA: 3483-7 CONTA: 13.367-1
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
NR.AUTENTICACAD C.E3B.C20.E94.C35.C6C

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.



ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222888
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE
L Departamento de Arrecadagao Data Emissao: 21/08/2018
/
4 h'd Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE k'
_ | — NOME/ RAZAO SOCIAL: DEOLINDA RAISER
3% |, | Enoereco: (NG ED
8 § > ;;% G G & G G
: A G GD X
SE3s aa [
:E;GOJ E"J = .
= k. s < B
N e __ Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE w
z ; a g‘. NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
& ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
) \CNPJ! CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932
Quant. Descricdo dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1,00 Servigo de Assistente Social, 3015.98 3015.98
Ministrar Curso de Adocao. '
Acompanhamento dos pais para Pré-Adogao
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 3.01 5,98/
™
-(DAM N°:
| 1SS VALOR: R$ 60,32

/_

NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:

N
|

SIMPLIFICADO
N° 222888 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA
§ MATERL T
CERTIFICO QUE O ;ERE;]:% CONSTANTE ,

DESTE DOCUMENTO FOI SEEES0 £ ACEITO

M Qi'aq_qj%%ﬁﬁ{é)ois f

Ssinxtura K \

i

MNome:

Presidente

RO omen R “Fpnd
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao sociaﬁgempresa

"GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAC DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de Assistente social

(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

em 07/2018 a importancia de
conforme discriminativo abaixo.

NrRecibo |

NrTaldo |

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

10.254.466/0001-77

R$

2.625,71

| Valor Servigo i_;l'axa Valor Max. p/ Reembolso |  Especificagio
3.01598 | 0,00% | 0,00 | | Valordo Servigo Prestado... R$ 3.015,98
Valor ja Reembolsadonomés |  Sado | Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
' N RS 3.015,98
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) | Descontos
r ~ | W Inss Contribuinte Individual R$ 331,75
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra vV LR R$ 58,52
{ % do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI RS 0,00
‘ o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
Wil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 106.85736.85.4 RS 390,27
No.doCPF: (D o valor Liquido R$ 2.625,71
| Numero Cl ' Conselho Regional o - Assinatura ]
10R785115 | | ‘ Jeolian A VW i ) |
Localidade Data
o - ] ) ‘ T Nome Completo
09/08/2018 ‘ DEOLINDA RAISER

e ——

CERTIFICC QU g o

=M 5

DESTE DOCUMENTQ E) PRESIS [ ACEITO

e ———— e

‘_‘-—_-‘_-_‘_‘_-'-—-
MATERIAL E———
CONSTANTE ,

/ - a 3
—————— Presidente g
SR

e i

&Qmmorm K. Spndle
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‘ 20/08/2018

Banco do Brasil

g A33D201532352811034
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2018 15:49:52

25/87/2018 - BANCO DO BRASIL - 16:22:41

148901489 SEGUNDA VIA 8016

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 25/07/2018
NR. DOCUMENTO 555.852.000.029.444
VALOR TOTAL 2.625,71

#¥%x3% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DEOLINDA RAISER

AGENCIA: 5052-0@ CONTA: 29.444-6
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
NR.AUTENTICACAQ 3.75E.687.6E2.3F9.D6D

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.



) N

NOTA FISCAL MODELO
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222879
SECRETARIA DA FAZENDA 19VIA CONTRIBUINTE
Departamento de Arrecadacéo Data Emissao: 21/08/2018
N
4 Y Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
NOME / RAZAO SOCIAL: TEREZINHA LENITA MIRANDA NOVAES
£ o o | ENDERECO: (D
3] .
3% | D GEEED S G
§ gy (IS D G
SEY |
> o = b S
"’%-.—P 3 X
g Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
N E 3‘_ NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQ DE BALNEARIO
E 5 0O || ENDEREGO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
| MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC |
LCNPJI CPF: 10254466/0001-77 INSCRICAO MUNICIPAL: 154932 ,
o A
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Precgo Unitario Valor R$
1 1,00 Servico de Psicologia, 3015.98 3015,98
Ministrar Curso de Adocao.
Acompanhamento dos pais para Pré-Adocio
Acompanhamento das Criancgas apos a Adogao.
s ™
( IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVIGOS ]
L NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 3.015,98
/DAM N°: w
ISS VALOR: R$ 60,32 |
L /
N X
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR: '
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 222879 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA
T ——

————— e .
- -

CERTIFICO Ol 1= MATERIAL ™
RTIFICO QUE O goietil o naranTE

DESTE DOCUMENTO FOI SES800 1 s oy

WA= s

[ Mome:
|

1 _— Presidente

O A0 P\/ %@”ﬂ&b
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Taldo

Nome ou razao social da empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

10.254.466/0001-77

‘Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de Pscicologa Educacional

{Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

[ Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso |  Especificagdo
' 3.01598 | 0,00% T 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 3.015,98
" Valor ja Reembolsadono més |  Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
5 ' I SOMA RS 3.015,98
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) | Descontos
' Il Inss Contribuinte Individual R$ 331,75
Aplicar % sobre o valor da mao-de-cbra vV LR. R$ 58,52
{ % do Frete). O resultado correspondera vV R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI R3 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
Vil R% 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 100.84931.09.1 SOMA RS 390,27
'~ Nro. do CeF (R ] Valor Liquido  R$ 2.625,71
' hselho Regional ‘ [ o Assinatura T
| ©198263
' Localidade ] Data o - -
' - i i - “Nome Completo -
09/08/2018 ‘ ‘ TEREZINHA LENIT E MIRANDA NOVAES .
N
; AL i
rC‘E"R " FICO QUE O Sem gémc CONSTANTE |
RECEBIDO EACE!TO

DESTE DCCUMENTO FOI pRESTADO

Mome:.

em 07/2018 aimportancia de

R$

2.625,71

conforme discriminativo abaixo.

Presidente

\J‘Omaimq %ﬂw
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20/08/2018 Banco do Brasil

g A33D201532352811027
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2018 15:46:30

25/67/2018 - BANCO DO BRASIL -~ 16:14:43

148901489 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC '

AGENCIA: 1483-3 CONTA: 189.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 25/a7/2018
NR. DOCUMENTO 555.271.000.034.504
VALOR TOTAL 2.625,71

*#k%x&%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TEREZINHA LENITA DE MIRAN

AGENCIA: 5271-X CONTA: 34.504-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.5976
NR.AUTENTICACAD 4.DCE.1C8.A67.988.492

Transag3o efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.



i ™
NOTA FISCAL MODELO
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFIGADO (AVULSA}
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222885
SECRETARIA DA FAZENDA 19 VIA CONTRIBUINTE
L Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 21/08/2018
=
( Y Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE A
‘/‘_‘1—_' NOME / RAZAO SOCIAL: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
. |o | EnpERECO: GEENEED
38 |% | D 1 ]
o < E |
3 T Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE )
u -
g g 8‘._ NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
2 1 & ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932
\ Ao J
Unidade  Quant, Descricéo dos Servigos Preco Unitario Valor RS
1 1,00 Servigo de Coordenacéo Geral 3846.28 3846,28
4 ™ N
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ( VALOR DOS SERVICOS
L NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 3.846 28
l\ 1) ;
( DAM Ne: h
\ISS VALOR: R$ 76,93
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGCO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 222885 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA

e covies o MATERIAL i
CERTIFICC QUE O Fariet CONSTANTE |

DESTE DOCUMENTO FOI Seeeii® = AGEITO |

1 1T E

XSinaturd

Nome:

Presidente

%Q@ikcm? i) o0
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao social da empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

"Recebi da empresa acima especificada, pela prestago dos servigos de Coordenadora Geral
em 07/2018 aimportancia de

(Tres Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos)

" Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso
3.846,28 | 0,00% | 0,00

| Valor ja Reembolsado no més - T
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) ‘

% sobre o valor da mao-de-obra

Saldo

Aplicar
( 9% do Frete). O resultado correspondera

ao Reembolso, respeitado como limite maximo ‘
o valor registrado no campo saldo.

" Nro. Inscr. Prev. : 126.93655. sss o

Nro. do CPF | _1

Numero Cl Conselho Regional )
|
3063568889
' “Localidade Data
09/08/2018 ‘

Especificagao

l Nr Recibo Nr Talao ‘
i i
Matric.(CNPJ/Previdéncia) ‘
10.254.466/0001-77 i

R$ 3.264,51
conforme discriminativo abaixo.

| Valor do Servigo Prestado... R$ 3.846,28
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA R$ 3.846,28

Descontos
I} Inss Contribuinte Individual R$ 423,09
v LR, R$ 158,68
Vv R% 0,00
Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
SOMA R$ 581,77
Valor Liquido R$ 3.264,51
Assinatura |

‘Nome Completo
| GRASlELA APAREC|DA BARBOSA TEIXEIRA

|

=M 9%

CERTIFICC QUE C

MATERIAL
SERVICD CONSTANTE

RECEBIRO

DESTE DOCUMENTO FOI srgsming & ACE!TO

i O #lr\ o ’90“2

HW‘

VI

MNome:

AcEinatura

Presidente

\Qﬁ)malm Q@“"ML
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20/08/2018 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes 20/08/2018 15:38:57

% A33D201532352811012
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/88/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.39.57
. 14893081489 SEGUNDA VIA 0029
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SUB S0C ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3569-6 - ATLANTICO SUL SC
CONTA: 9.432-8

FAVORECIDO: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA

cer/ened: (- 81

VALOR: R$ 3.264,51
DEBITO EM: 25/067/2018

DOCUMENTO: 872501
\UTENTICACAO SISBB: 1.649.48D.4B7.339.D7E

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4863-3001.

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.
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NOTA FISCAL MODELO ‘\

ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFIGADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222884
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE
Departamento de Arrecadagao Data Emisséo: 21/08/2018 |
S
( o Prestador de Servico - CONTRIBUINTE A
' 5 ) NOME / RAZAO SOCIAL: LUCIANO PEDRO ESTEVAO
=%, | ENDERECO: QD
@
- 288
> 518
g 3§
N ‘g == ~\
= a—%--" Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
| = 8‘_ NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO
o ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
J. CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932 )
L L
Unidade  Quant. Descricdo dos Servigos Preco Unitario Valor RS
1 1,00 Servico de Psicologia, 3555.46 3555,46

Ministrar Curso de Adogao.

Acompanhamento dos pais para Pré-Adogéo
Acompanhamento das Criangas apés a Adogéo.
Coordenagao Técnica

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ( VALOR DOS SERVIGOS 3
A

NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 3.555,46
DAM N°: A
st VALOR: R$ 71,11
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N°© 222884 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA )'
-
eI MATERIAL
CERTIFICO QUE O geies LON::"'ANTE |

DESTE DOCUMENTO FOI S8 1 aceiro |

=M _d9| ( Q3. vy o
Ut -—8

MASYElura

o Presuj\,nt;.

&Q@Q’(}m@m@\ /\D\ 6‘\3“ “&Q/L
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA | NrRecibo | NrTaldo

T

Nome ou razao social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
GRUPOQ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77 1
Recebi da empresa acima especificada, pela prestago dos servigos de i
em 07/2018 aimporténcia de RS 3.044,51
(Tres Mil e Quarenta e Ouatro Reais e Cinguenta e Um Centavos) conforme discriminativo abaixo.
" Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagdo
3.555,46 | 0,00% | ~ 000 I Valordo Servigo Prestado... R$ 3.555,46
~ Valorjd Reembolsadonomés |  Saldo | Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
i ] SOMA R$ 3.555,46
" Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) | Descontos
- o 1l Inss Contribuinte Individual RS 391,10
Aplicar % sobre o valor da mao-de-cbra v  LR. R$ 119,85
| { % do Frete). O resultado correspondera ‘ v R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo | Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
| ‘ Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 170.36503.82.1 | SOMA R$ 510,95
Valor Liquldo R$ 3.044,51

ﬂo do CPF : D i \

Numero Cl ~ Conselho Regional |

Assinatura

16036344 |

Localidade [ Data

Nome Completo -
09/08/2018 LUCIANO PEDRp ESTEVAO

CERTIF! MATERIAL
COQUE O grrvics CONSTANTE ]

DESTE DOCUMENTO o) RECEBID §§§§T;DO EACEITO l

o '+ 018 |

LNQme: natur,

——© Presid eme
.

—__"'_“—-——-—-
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SUB S0C ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298-8 - ITAPEMA

CONTA: 21.439-4

FAVORECIDO: LUCIANO PEDRQO ESTEVAO

crr/cnel:

VALOR: R% 3.844,51
DEBITO EM: 25/87/2018

DOCUMENTO: 872582
AUTENTICACAQ SISBB: C.B5A.E@C.0BBA.DD6.952

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4863-3001.

20/08/2018 Banco do Brasil
g A33D201532352811023
Consultas - Emissdo de comprovantes 20/08/2018 15:44:57
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.44.58
1489301489 SEGUNDA VIA 8026

Transacdo efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.



egoncalves
Highlight


T
\
\
i
|

P
ESTADO DE SANTA CATARINA s?ﬁ;ﬁ;?ggé&%%%%w
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222889
SECRETARIA DA FAZENDA A CONTRIBLINTE ‘
Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 21/08/2018 J

N
(" e Prestador de Servico - CONTRIBUINTE )
_ NOME / RAZAO SOCIAL: SUZETE CERUTTI KUMMER
=% |, |ENDEREGO:
o
= || X
&30 |2 |
ggglE J
thé/ s [ — Recebedor de Servico - CLIENTE DE CONTRIBUINTE R
E A ~§/ NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
o ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
L ) CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRICAO MUNICIPAL: 154932
N /
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 Servico de Pedagogia, 3015.98 3015,98
Ministrar Curso de Adocao.
Acompanhamento das Criangas apos a Adogao.
4 4 R
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ‘ VALOR DOS SERVICOS
L NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 3.01 5'9§/
(DAM N°: E
|
QSS VALOR: R$ 60,32
NOTA FISCAL RECEBIEMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR: h
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 222889 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA ‘
J
e e e MATERIAL ]
CERTIFICO QUE O Fgpuics CONSTANTE
- —— REC
DESTE DOCUMENTO FO! SEeeaa? £ ACEITO
=M %g&\_ nQY, Doty |
N0 |
VVYEEhalikg \
Nome:
Fresidente i

C 0 | _ i .
%O‘}QJ\Q’\’YXQ‘ A AL



egoncalves
Highlight


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO -

| Nome ou razdo social da empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
" Recebi da empresa acima especificada, pela prestago dos servigos de o

{Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

RPA

Nr Recibo

Nr Taldo J
|

Matric.(CNPJ/Previdéncia) |

10.254.466/0001-77 |

em 07/2018 aimportancia de

‘Valor Servigo | Taxa  Valor Méx. p/ Reembolso Especificagdo
‘ 3.015, 9‘[0 0% 0,00 | Valor do Servigo Prestado...
‘ " Valor ja Reembolsado no més | ~ Saldo | 1l Reembolso { 0,00 % Val.Serv.)
(A - SOMA
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
- - |1l Inss Contribuinte Individual
| Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra vV LR.
(% do Frete). O resultado correspondera Y
ao Reembolso, respeitado como limite maximo ‘ Vi
o valor registrado no campo saldo. VIl
VIl
" Nro. Inscr. Prev. ; 121.38177.81.7 | SOMA

" nNro. do CPF : (I

Numero Cl | Conselho Regional
6078481308
| Localidade Data
£ 09/08/2018

I

] Valor Liquido

R$

R$
R$
R$

RS
RS
R$
R3
R$
RS
R$
R$

2.625,711

conforme discriminativo abaixo.

3.015,98
0.00
3.015,98

331,75
58,52
0,00
0,00
0,00
0,00
390,27
2.625,71

Assinatura

Wmom

1 1 "~ Nome Completoe
SUZETE CERUTTI KUMMER

CERT MATERIAL
ERTIFICO QUE © gepenet CONSTANTE]

DESTE DOCUMENTO FO ,ffgggf,;m ACEITO
£ OR 1 !

m\éf’ﬁ* '
Nome: 1

: Presidente

e
- .

folha SCI VISUAL Practice
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Banco do Brasil

A33D201532352811014
20/08/2018 15:40:11

20/08/2018
e Consultas - Emissao de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.11
1489301489 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1689.976-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SUB S50C ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4729-5 - PORTO BELO

CONTA: 1.013-0

FAVORECIDO: SUZETE CERUTTI KUMMER

crr/ened:

VALOR: R$ 2.625,71
DEBITO EM: 26/87/20818

DOCUMENTO: 872601

AUTENTICACAQ SISBB: 9.6A2.13D.F1D.AB7.E3C

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das Bh
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4883-3881.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.
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02/08/2018

Transagoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.27.00
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
EFETUADO POR: GENIVALDO GOES
Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.

Codigo de Barras £3680000004-1 21680162000-8

©0101020183-6 95267588808-2

Data do pagamento 02/08/2018
valor em Dinheiro 421,2
valor em Cheque g,sa
valor Total 421,
TACUMENTO: 080201

TENTICACAD SISBB:
3.2DE.2CF.F8B.78D.31B

lhores solucoes
Agora sua empresa conta com as -e.

do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4003-3601.

JC326288 CASSIANA ROSA SPINE

Pesi Do JB276117 GENIVALDO GOES

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GO|

&OﬁﬂamagzaZ?VN&%

https:ﬁaapj.bb‘com.bn‘aapj.!homeVZ.bb?tokenSessao=8?64687(]81c

FAT-Dl-2018300 05 Tee0g .-

Huta Fizgal/Conty de Energia Elatrica Seriz Unicas 1036567

Celesc

Distribuicdo S.A.  prvrrEEZ

06/2018 6009654

GHUPO DE ESTUDOS E APOL0 4 ADDCAD BALNEARIO CAMBORIU-ANIISDG LEXWAAGEHSME17 7
R 15958, a1

BE22BATE-CENTRO B CAMB (BCY-BuLMNEARLD CA! BORIU-SC

Loz /Etapa/L1vil 706,08 017013 - Yedidor: BI61212 - TEWSAD BOFTHAL: 2390 - o - GRUPO B

Classifi acao: @) - RESIDENCIAL - CONVENCIOMAL -/ GROFASICO

Cod. Fizcal da Operazad: 5.258 Tipo do Olsjunter: B0

Descrigdo de Consumo

AS [1.5.53.0]

Medidar: 81212 Consumo Med/Fat: [ Unidade de Medida: ®w
Leit. Atual; #8s6  Numero de Dlas Faturados: s Origem da Leitura:  L104
Leit. Anter: @256  Consumo Médio Didrio (kWh) pe  Fator de Poténcia:

Fator de Multiplicagdo} .ee

Indicadores de Continuidade

Leitura Anterior: 14/05/2018  [\BR/18 Mensal — Trim Anual  Realizado

Leit. Atual: 13706018 |PIE 274 393 18,86 .0
B R L FIC ERE) 6,38 12.78 0.0

Emissdo/Apresentacdoazses/ s DMIC 260 0,00

Prix. Leitura:
Histérico de Consumo

Ekj:[]

13/87/2018 | Conj, ANEEL:cavsos1u 1 (£3): 36,98

Dtﬂmmmmmmm

AUN/1B VAT 18 ABR, 18 YAR/LE FEY/18 JaN/18 DEZ/17 NOV,17 OUT, 17 SET, LY HGO/LT UL LT JUK/LT

=+ U R T 0. 230 E19 ELT 84 294 i a7 3Bl 00
Discriminacao do Faturamento e
Item X Preco (R: = Total (R$
CONSUMO Queptidade presaRs) ns,zg )
CONSUMD 350,00 0,676322 384,57
ADICIONAL BAND. AMARELA 1,885

ADICIONAL BAND. AMARELA 2,79
ADICIOMAL BAMD. VERMELMA P2 9,27
ADICIOMAL BAND. VEHMELHA P2 8,89
Subtotal 1 411,78
COsSIP a,9%
Subtetal 2 9,9
Composicao do Prece (Art. 31 Resclucao 166/2085)

ENERGIA 172,38 | DISTRIBUICAD 54,03 |

TRANSHMISSR0 17,42 | IRIBUTOS 119,48 |

ENC. SETOAILALS 48,37 |  sOMA DEMONSTRATIVO 411,78 |
Imﬁiéi'({r\f‘lu{doi)"u Totala Pagar ™ — % e

T Basede Calealo (RS ST Allgueta () = """V’Sro'r'fni)']

IcMs A T8 12025 90,40

PISIPRSER 620

COFINS 2388
[{fensagens : CH = REE——
Pariodos Band.Tarif.: Awarela:15/05-31/05 Vermelha P2:01/06-13/06 =
ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA SUJEITA & SUSPENSAD DE FORNECIMENTO
DEBITOS: 04/2018 R$ 158,95 05/2018 RS 321,72

N ‘M;T_g-i
s 3 - AATERIAL
CERTIFICO QUE YT 4
CQUEQ SEAVIGO CONSTANTE
; = BECESIDQ
DESTE DOCUMENTQ FOI 5gzring & ACEITO

o

em_ Q&4 A
L

o2

Assinatura

Nome:

Presidanie

RITE - IMPORTANTE: REAVISA NE DERITO | i
DE 06/07/1018, PELO NAO PAGANENTO D FATURA REF. ©5/2018 - RS 321,72. Casa
este paganentc ja tenhia sido efetusdo favor desconsiderar esta potificacao.

Data da Vencimento

01/07/2018

Valor Total a pagar

PAGAMENTO EM ATRASO

Multa de 2% + Corregio Monetaria pelo IGPM
(pro rala die) + Juros de Mora 1% ao més

(pro rata die) a serem cabrados em fatura posterior,

LE-LIURTE e T & Sy

R$ 421,68

FErIoay FIECSIT [96, 0

BEC1.7BA2.FE7F.A6F8.3176.F1C8.B4C5.B3DD

AS[16£3.0]
Celesc 4550000001055
DiStf‘ibLliQéD S.A. Més/Ano - Falura Data da Vencimenta
U U718 U1/0 018

Niimero da Fatura

01-20183852675808-0

Il

N° Unidade Consumidora

6009654

lifl

Valor Total a Pagar

421,68

R$

I

|

i
i

!
!
i




02/08/2018

Transacgoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/68/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.29.25
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTC
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0
EFETUADO POR: GENIVALDO GOES

| Convenio EMASA - BALN CAMBORIU
Codigo de Barras 82640000000-4 42941027000-4
20000001017-3 21661806060-3

| Data do pagamento 92/08/2018
valor em Dinheiro 42,94
Valor em Cheque a,008
‘ valor Total 42,94

“~OCUMENTO: ©80202
TENTICACAO SISBB:
| A.168.20B.336.7AD.3FC

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
| as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 49863-3001.

Assinada por JC326288 CASSIANA ROSA SPINE
JB276117 GENIVALDO GOES

Transagdo efetuada com sucesso.

|
Transagao efetuada com sucesso por. JB276117 GENIVALDO GOl

o A Sprsll

Qo

Danmn da Dencil

EMASA

Fatura de Agua / Esgoto

CEP: 88330470

Bulrvied to Comnber v bL

GRUPO DE ESTUDO E APOI0 & ADOCKO OF AC

1950 (DE &Y A 80, ) al

Méedia nensal
Media diaria -

FATURANEN T
fMU}mIH.III\} Db ESG0T0
TAXA DE MULTA (04/2018)

l}i]l '-411 UIJ’ IJ’(IU 0l

u‘\ NOAIMOVIEE —H

((JI)I( 0 DEBITO AL ll)\l \H( 0

PDADOS DO IMOV EL
r A@IF 33802
949 1l vesl
938 1l7on
11 3 e 31

13 w3

L35 m3
;o LIDO

DESCRIGAD Dub

1 DF AGUA

Atendimento: Seg. a sexta das o8h s 18h - Sib. das ogh 4s 13h

Plantao 24h - 0800 6436272

w POONOMIAS POR CATEGORIA

K4 2
(GERE )
(6 Pl €
@228
oL/

R

01721062

11
11
13
14
13
13

SRV ILOS FATURALIOS

Empresa Municipal de Agua e Saneamento
CNPJ: 07.854.402/0001-00
4* Avenida, 250 - Centro - Balneario Camboril - SC
CEP 88.330-104
www.emasa.com.br

' Rt

G jun/18

Matricula

00172106-2

IRVINENTNT
16/67/2013

HISTORICO DO I\.l()\ Il

Consumuo

H, o

R
151

nd’

o lllh‘u NP AT Fuq.,’(';.?ﬁ,r e
1 LERTIFICO QUE O S'E‘F;J\-,W;g CONSTANTE

TNO.

R$
RE

|-1OBILI_ZE SUA FAMILIA,
AEDES AEGYPTI! JUNTQS POREMGS DERROTAR ESSE VILAD

nncma UA

v Q2 s, 20 i
sinatura
keferenciu; 112
Amosiras Prasidante Valor Perniit{d

I'\I(ll(\]'\( OFS DI TRIBUTOS
izt ',' e "_ i I
il,L_'Q
!]'J_Elj_

AMIGOS E VIZIHHOS,

0,42
0,88

4CABE COM O MOSQUITO

Localizagao
R 1540 WUl ol @]

Total 8 Pagar (RS)
ith 42,94

Sequencial
Lol72 106, 1806

o/

2018

WA -4

LA

https:f.-"aapi.bb‘com.brlaapj.-‘homevz.bb?tokenS&esao=8764687081d4363741660738365dh9ee#

Il

11\_1\_\_“ LT -

I

106 13we00-3

L]

—_



http://www.emasa.com.br

COD. 0402558-0200042

Fatura de Servigos de Telecomunicagoes Pagina

000001 de
000004
FIXO OiSA.
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Florianopolis — SC
CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535 764/0322-66 |.E: 25.042.764-8
llllllllllllll[lllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
CTC FLORIANOPOLIS SCPL2
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
R 1950 00201 Referéncia
CENTRO
88330-476 BALN CAMBORIU - 8C l JULHO/2018
|”1351"BADOD174[D000(1}531 130290618
Telefone . Vencimento Total a pagar
l (47) 3248 2598 l 09/07/2018 l l R$ 161,81 |
Resumo da sua fatura
( (& (5§ = 5 o [ R$ 103,40
Ol FIXO 103,40
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
k + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 58,41
LIGACOES FIXO-FIXO 15,81
LIGACOES FIXO-MOVEL 38,05
QUTROS VALORES 455
- MATERIAL
, CERTIFICO QUE O SR CS CONSTANTE
! RECEBIDO
| DESTE DOCUMENTO FO! 53gsTapg C ACEITO
tem Qg D3 4 1,/ DOIE -
! U A
! AsSinatura {
! Nome
Presidente
b
\QOmem A %n&&
% TUDO DA SUA CONTA ESTA AQU[ MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
:(éj Simplificamos a apresentacio dos seus gastos com os servigos Oi para ndo deixar dividas pra voce.
g
g| Sua conta estad em débito automatico?
8 Facilite a sua vida e ndo se prepcupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.
5
= T S o yens
= OiSA.
o Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA SRUPEDEEATUROS EARCIOAMDOCAO DERAL
o EE; Jaﬁf:i?%%g'ggg‘?ggéfjfc Nimero do Telefone: 47 3248 2598
i atriz 76 3 i —
g FIXO CNPJ: 76.535.764/0322-66  |E:25.042.764-8 Nidmeroda Fatura: 1807.000620835
= Sequencial: 716907860 201807 01114
E‘ Contrato Agrupador: 716,907 860-1- 1" Via
= Data de Vencimento 09/07/2018
® 84600000001 4 61810027716 8 90786020180 1 70111400000 6 Valor a pagar: 161,81

N® Identificador para Débilo Aulomatico: 716.907 .860-1

|

|

|

HI

08105120/ 022275
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Fique ligado

O débito em conta corrents continua sendo a melhor alternativa pra vocé. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones,
Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD poderd ser feita como voocd quiser: na sua conta telefénica ou separadamente.

A lsta telefdnica da Oi na sua regifo, edicao atual, estd sendo disponibilizada em dois valumes: um com telefones
comerciats e outro com telefones residencizis. A fista comercial continuars 2 ser distibuida independentemente de pedido,
A fista residencial, caso seja de seu interesse, podera ser solicitada pelo numero 0800 6414104, A ligacglo € gratuita,
assim como é gratuita a entrega da lista residencial. Caso ndo haja solicitag3o, os telefones residéncias serdo informados
graluitamente no Servigo de Auxilio 4 Lista — 102

O pagamento da pnmeira parcela dos sefvigos aqui descritos confirma a sua aceitagio dos termas e condigbes dos contratos da Oi, que estao disponiveis no sile www oi.com. br e registrados
em Cartonio de Titulos e Documentos.

TODOS 0S5 VALORES COBRADOS NESTA FATURA SADQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AQC LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTQCOLO FORNECIDO PELA FRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO O/

A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAD DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES UGUE103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL UIGUE 08007280001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDD PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE DS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AQ MES PRO RATA DIE
SUSPENSAD DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAQ E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAD TOTAL

DURANTE O PERIODC DE BLOQUEID PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM QS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS
CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAO AQ CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAQ TOTAL

0l INFORMA QUE A PARTIR DE JULHD 2018 AS OFERTAS DO SEU FIXO VOZ TOTAL BANDA LARGA ANTIVIRUS BACKUP SERAC REAJUSTADOS MANTENDO OS5 DESCONTOS
PROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO MAIS INFORMACOES EM OICOMBR REAJUSTE

Canais de atendimenio 4 sua empresa
0800 021 0800 Central de Relacionamento

102 Auxilio & lista,
Confira sua conta na Internet www.oi.com.br

Central de Recursos; wwaw ol .com, br ou 0800 031 0800. Pra agilizar o atendimento, nha em méos o numero do proiocolo fomecido pela Central de Relacionamento.
1331 Central de Atendimenlo ANATEL (ao ligar, informe o nimere do pretocolo fomecido pela prestadara)

Contnbuigdes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL {0.5%) sobre valor dos servigos, nio repassados as tanfas,
Valor minimo do ressarcimentn, em caso de interrupg3a do servico jocal: duragBo da interrupgo {em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43 200 min (30 dias).

Os codigos de selegSo de prestadoras de longa distancia sdo: 31 01, 12 CTEC, 13 Fonar, 14 O, 15 Teletdmca, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeira
Escolha2s GVT, 26 DT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomtel, 45 Global Crossing, 46
Hoje Telecom 47 BT Communications, 53 OSTARA, 5T Itacéu, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA 71 Dollarphone, 81 Sermatel, 84 BBT, 85 America Net, 91 IP Comp Telecom,
96 Amigo Telecom, 69 Telecom 65, 48 Cambridge:

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 39,31 0,00 1,02 471
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0.00 0.00
Qulros Servigos 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Tributos 39,31 0,00 1,02 471
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugao ANATEL 632/2014

08105120/ 022276
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Periodo: 22/05/2018 a 21/06/2018 000004 S

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECQMUN]CAGGES NUMERO DA NF:000.613.971 SERIE: U SUB-SERIE:02

NG do Cliente: 233839370000008 Periodo de: 22/05/2018 a 21/06/2018
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE Contas AogruE:dor' 7169078601 Telelne :glupador 47 3048 2558
BAL Contrato Agrupade:. 716907 860-1 Telefone Agrupado: 47 3248 2598

CPFICNPY: 10 254 466/0001-77 E: N
R 1950 00201 Data de emissdo zgmrzms RSN
CENTRO
88330-476 BALN CAMBORIU - 8C

DISA RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS ISS
CNPJ; 76535 764/0322-66 | E 250427648 Base de Calculo 157,26 0,00 0.00
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP BB036-500 - Flonanopohs — Aliguota 25% 0% 0%
sC Valor 33,31 0,00 0.00

Via: Unica CFOP.05307
Natureza da Qperac3a: Serviga de Telgcomunicagies

RESERVADO AO FISCO ‘
59FD.F38A.8628.ED74.A670.5BCD.30DA.3C7D

SERVICOS Ol I |
SERVICOS MENSAIS |
Sequéncia Descricdo dos servicos DialQtde % Desconto Aliquota Valor

1 PACOTE 1 F-F FRANQUIA 2000 NR-TELEMS 30 49,56% 25% ICMS 103.40

Total SERVICOS MENSAIS 103,40

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequéncia Descrigio dos servigos Data Minutos Tarfados
2 CHAM LOCAISOI 211052018 MIN. DO000G0006,0
3 CHAM. LOCAIS QI 2110662018 MIN, D000000171,4
4 CHAM. LOCAIS OUTRAS OPERADORAS 21/06/2018 MIN. 00000000816

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descricio dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
5 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 21052018 MIN. D0OO00CO0E6,0 0% 0,00
6 FRANCQUIA EM MINUTOS 21/05/2018 MIN. 0000002000,0 0% 0,00
7 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 21/05/2018 MIN. DDODDO0000,0 0% 0,00
8 TOTAL DEMINUTOS LOGAIS 21106/2018 MIN. 0030000253 0 (53 0,00
9 FRANQUIA EM MINUTOS 21/06/2018 MIN. 0O0D002000,0 0% 0,00
10 MINUTOS EXCEDENTES A FRANGUIA 21106/2018 MIN. D000000000,0 0% 0.00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO ’
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragde Localizagao Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor
11 22105/2018 204420 0007106 DDD-MS-BONITO NOR 6732554680 5% ICMS 0,50
12 230572018 130835 00.03:12 DDD-MS-BONITO NOR 6732551048 25% ICMS 147
13 2305/2018 13:14:22 000318 DDD-MS-BONITO NOR 6732554434 25% ICMS 1,52
14 23052018 14:5034 000223 DDD-MS-BONITO DIF 6732554883 25% ICMS 1,79
15 23052018 14:5338 000113 DDD-MS-EONITO DiF 6732553553  25% ICMS 0,87
16 23052018 14:5523 00071:17 DDD-MS-BONITO DIF 6732552084 25% ICMS 097
1 17 23052018 14:5852 000231 DDD-MS-EONITO DIF 6732553553 25% ICMS 1,84
| 18 23052018 150302 03:02:31 DOD-MS-BONITO DIF 6732554883 25% ICMS 1,84
19 240520M8 16:03:24 00.0210 DDD-MS-BONITO DIF 6732554843  25% ICMS 1,64
20 25052018 14:1808 0001:24 DDD-MS-BONITO DIF 6732555500 25% ICMS 119
21 2505R2M&8 151237 000024 DDD-MS-ECNITO DIF 6732555100  25% ICMS 037
22 25052018 16:04:29 00.01:53 DDD-MS-BONITO DIF 6732555100 25% ICMS 142
23 29005218 142633 000016 DDD-SC-BLUMENAU DIF 4721027150  25% ICMS 0,09

Total INTERURBANOS

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragao Localizagao Tanfagao Telefone  Aliguota Valar —
24 2052018 180201 000308 VC-1HORARIO NORMAL vC1 47996436022  25% ICMS 223
25 2205/2018 18:23.52 000225 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 47991226439  25% ICMS 1,80
26 220052018 190830 000324 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 4T9NTITINT 25% ICMS 245
27 29/05/20M8 152637 000018 VC-1 HORARIO NORMAL VEC1 4799170222  25% ICMS 0,36
28 200052018 152727 000353 VC-1 HORARIO NDRMAL vC1 47999170022 25% ICMS 281 —
29 29/05/2018 153552 000225 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47998170022 25% ICMS 1,80
30 08062018 20:54:52 000130 VC-1 HORARIO NORMAL VCIT 479941093358 25% ICMS 1.08 —
31 120812018 16:0027 000112 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 47999180353  25% ICMS 0.86
32 12/06/2018 164801 000055 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 47999020507 25% ICMS 0,72
33 062018 144327 000214 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 47999091902 25% ICMS 1,65
3 14/06/2018 171718 000022 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47992115323  25% ICMS 0,36
35 14/06/2018 17:18.06 00.01:14 VC-1 HORARIO NORMAL VCA 47992115323 25% ICMS 0,83

Continua na proxima pagina

|0 778744/ SC FTD15 D201807 G002 OFIC S001_MODE-1-3F_LT_O0B1.AFP

COD. 0402558-0303042

08105120/ 022277
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SERVICOS 0Ol - Continuagio

QiS.A
Periodo: 22/05/2018 a 21/06/2018

Pagina
000004 de
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SERVICOS Ol l
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragio Localizagao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor
36 18062018 10:4531 00:.01:08 VC-1 HORARIO NORMAL VeI ATO8B4AB1184  25% ICMS 079
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragao Localizagdo Tanfagao Telefone  Aliquota Valor
37 21/05/2018 14:5243 00.00:.08 VC3-RS-CAXIAS DO SUL vC3 54999508843  25% ICMS 0,52
38 2105/2018 145448 00,0547 VC3I-MS-CAMPO GRANDE VC3 67999045152 25% ICMS 6,08
38 2w05/2018 15:21.08 00.00:18 VC3-MS-CAMPO GRANDE VC3 670985368758 25% ICMS 0,52
A0 2305/2018 154822 00.00.07 VC3-MS-CAMPO GRANDE VC3 67992975734  25% ICMS 0,52
41 24/05/2018 161413 00:01:48 VC3-MS-CAMPO GRANDE VC3 67908536758 25% ICMS 1.99
42 24105/2018 162949 000408 VC3-MS-CAMPO GRANDE VC3 67098536758  25% ICMS 4.40
43 24/05/2018 17:0845 000308 VC3I-MS-CAMPO GRANDE VC3 67998536758  25% |ICMS 325
44 106/2018 161508 00.0247 VC3I-RS-CAXIAS DO SUL vC3 54909138799  25% ICMS 293
Total CHAMADAS PARA MOVEL
[Totar Nota Fiscal Ol
| DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 000.620.835 I
ITENS FINANCEIROS
Sequéncla Descricdo dos servigos Data Histdrica % Descaonto Valor
45 ATUALIZACAO DEVALORES 19/06/2018 20180509/20180606 1,50
46 MULTA DE CONTA 19/0672018 20180509/20180606 305
Total ITENS FINANCEIROS
|To!a| Documento Financeiro 455 |
IVanr a pagar 161,81 |
CQuando esta conta foi emitda, o débilo lotal em atraso deste terminal era de RS 146 27,
Caso o pagamentn ja tenha sido teito, favor desconsidere esta mensagem. Caso contrario igue 0800 031 0800
Lembramaos que na falta do pagamento, os servigos serdo SUSPensas,
Descricao das siglas ufilizadas
NOR - Normal VC1 - Ligacdo para celular dentro de area de mesmo DDD MIS - Mista
RED - Reduzida VC2 - Ligagdo para cefular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de ongem DIF - Diferenciada

SRD - Super Reduzida

VC3 - Ligagdo para celular cujo pimeire digito do DDD seja diferente

08105120 /022278



02/08/2018 Banco do Brasil

g A35G021621045829018
et Transagoes Pendentes 02/08/2018 16:30:20

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/@8/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.30.20
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.576-0
EFETUADO POR: GENIVALDO GOES

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras 84600000001-4 61810027716-8
99786820180-1 79111400000-6

Data do pagamento 82/e8/2018
Valor em Dinheiro 161,81
valor em Cheque 8,08
valor Total 161,81

“OCUMENTO: 088203
JTENTICACAQO SISBB:
8.F@B.7B4.E04.15B.83E

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4903-3801.

Assinada por JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 02/08/2018 14:57:32
JB276117 GENIVALDO GOES 02/08/2018 16:30:20

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por. JB276117 GENIVALDO GOES.

https:!.-‘aapj.bb.wm‘briaapjfhcmev2.bb?tokenSessao=8764687081d4368741660738366dbgee# n




NOTA FISCAL MODELO
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 222887
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE
L Departamento de Arrecadagao Data Emissao: 21/08/2018
o
( X Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
| NOME / RAZAO SOCIAL: JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR
: EnERECO: (I
X I3
G X
e )
k) E 3 Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE R
E & g NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
(] ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932
- J J
Unidade  Quant. Descricdo dos Servicos Precgo Unitario Valor R$
1 1,00 Servico Medico 1730.33 1730,33
Ministrar Curso de Adogao,

Acompanhamento das Criangas apos a Adogao.

'

NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 1.730,33
)

IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA ] ( VALOR DOS SERVICOS |
(DAM Ne:

ISS VALOR: R$ 34,61

\ A |
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
|
k N°© 222887 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA ) 1

| ——

AERTEIEIAA 251 15 o MATERIAL o s
CERTIFICO QUE O gzrvicn CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI SESeeio & 4o

EM_OL@_‘Mqﬁ% . Q01%

Assinatura *

Mome:

[rm———

Presidente

. 00
Wgaiorre (2 Bpiondls
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo Nr Taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

| GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

| ~ 10.254.466/0001-77 |

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de Medico Pediatra

(Um Mil Quinhentos e Quarenta Reais)
_____ Taxa | Valor Max. p/ Reembolso
1.730,33 | 0,00% | 0,00
~Valor ja Reembolsado no més Saldo

| Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra
(% do Frete). O resultado correspondera

‘ ao Reembolso, respeitado como limite maximo
o valor registrado no campo saldo.

Nro. Inscr. Prev. : 113.72886.25.1

_ Nro. do CPF - (HEE

o @EoRegonal
18288781 ‘ |

Localidade _T Data |

| 09/08/2018

em 07/2018 aimportdncia de R$ 1.540,00
conforme discriminativo abaixo.
Especificagao
| Valor do Servigo Prestado... R$ 1.730,33
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R% 0,00
SOMA R$ 1.730,33
Descontos
Il Inss Contribuinte Individual R$ 190,33
v R% 0,00
vV R$ 0,00
Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0.00
SOMA R$ 190,33
Valor Liquido R$ 1.540,00
’7 i Assinatura |
I : |
o ( Nome Completo ]
| JUAREZ ROGERJO FURTADO JUNIOR |
SIS e ) 2 e S M
x

E

— RECEBIDO
| DESTE DOCUMENTO FOI 5rgemng E ACEITO

=M__ Q2 @\ﬂ (@)
U

CERTIFICO QUE 0 YAERAL o\ cTANTE

SERVICO

@AQD{E

J Akdinatlra
MNome:
Presidente

kQO Doy K- %@fcww

folha SC| VISUAL Practice
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20/08/2018 Banco do Brasil

g A33D201532352811016
_ Consultas - Emissdo de comprovantes 20/08/2018 15:40:22
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.22
14893081489 SEGUNDA VIA 0027

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

BANCO: 136 - CC Unicred do Brasil

AGENCIA: 1381-3 - LITORAL E NORTE CATARINESE
CONTA: 17.818-7

FAVORECIDO: JUAREZ ROGERIO FURTADO IUNIOR
crr/cvel: (D

VALOR: R$ 1.548,00
DEBITO EM: 82/68/2818

DOCUMENTO: @88204
UTENTICACAO SISBB: 1.3D1.7C8.728.C0D.53A

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4883-3601.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.
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Instituto de Psicologia

SENTIR

RECIBO

Recebemos de, GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO
ANJOS DA VIDA, a importancia de RS 2.000,00 (Dois mil reais), referente a |

aluguel da sala de grupo do Instituto de Psicologia Sentir.

Balnedario Camboriu, 09 de Agosto de 2018.

CERTIFICO QUE O MATERAL 0 oNGTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI S5t & ACEITO

= O Q8 4 JOH,

|

|

|

|
e
|

y / .|J MNome:
i Presidente :
Presidente -

Daniella Novaes Schuhli /?\
\Qoﬁvaxom @Wﬂ&gb‘

Instituto de Psicologia Sentir
Rua 1950 n° 901 (entre 3° e 4° Av.)
Fone 47 3363 4590




20/08/2018

Banco do Brasil

g A33D201532352811038
Emiss3do de comprovantes - 3o nivel 20/08/2018 15:52:41

©9/68/2018 - BANCO DO BRASIL - 17:31:54

148901489 SEGUNDA VIA 0e33

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB S50C ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA . e9/e8/2018
NR. DOCUMENTO 555.271.000.313.357
VALOR TOTAL 21.0800,00

ok kK

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: INSTITUTO DE PSICOLOGIA S

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.357-5
NR. DOCUMENTO 551.489.800.189.976
NR.AUTENTICACAOD B.B55.7BA.44F.EA3.D27

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP&8.40 TAB, 37,0 DATA: 20/08/2018 HORA: 08:48:49 3 CODIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2018

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAC DE BAL

RUA 1950 501
- IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77

CENTRO 88330-570
BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 32482598 6 - VALOR DO INSS({+) 7.505,66
2 - VENCIMENTO T =
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO .
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 7.505,66

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTQ NO PRAZO

| 858200000755 || 056602702106 |[ 010254466009 |[ 017720180796

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP8.40 TAB.37,0 DATA: 20/08/2018 HORA: 08:48:49 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2018

GRUPO DE ESTUDOS E APCIC A ADOCAO DE BAL

RUA 1950 901
- IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77

CENTRO 88330-570
BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 32482598 6 - VALOR DO INSS(+) 7.505, 66
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENGRO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCKO B}
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA ICUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 7.505,66

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858200000759 || 056602702106 || 010254466009 || 017720180796

A R




Vencimento: 20/08/2018

CONTABILIDADE OLIANI folha SCI VISUAL Practice
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTD| 2100 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 0712018
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ' ' il
5 - IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77
1 - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO ' — '
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA | 6 - VALOR DO INSS 7.505,66
VIDA ' ' -
| RUA 1950, 901 7=
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC 88330-570 ' ]
47 3248-2598 8-
| 2-VENCIMENTO | 9- VALOR DE OUTRAS -
(Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES 0,00
| ATENGAO: E vedaca a utiizagao de GPS para Recolhimento de receita de valorinferiorao ' | -
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser 10 - ATM/MULTAS E JUROS |
I adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que T
o tota! seja igual ou superior ao valar minimo fixado, 11 - TOTAL 7.505,66
85860000075-6 05660270210-6 01025446600-9 01772018077-0 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA T

(AR AT -,

CERTIFICO QUE O grpnit CONSTANTE |

DESTE DOCUMENTO FO! siceasae & ACENTO |

=M D 1 QF, . L Xy ‘
I ngg r i
i

\
Y hsSidetural

v

MNome:

Presidante

Vencimento: 20/08/2018 / == g .
CONTABILIDADE OLIANI _ _JQ)':L_\Q(\/‘Q < | f:-_;_: F 4 _xalg&’_r&| VISUAL Practice

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS [ B 7|

( 4 - COMPETENCIA 07/2018 |
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |
5 - IDENTIFICADOR | 10.254.466/0001-77
| 1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO ' 1 — —
GRUPQ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA | 6 - VALOR DO INSS 7.505,66
VIDA i - '
RUA 1950, 901 7-
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC 88330-570 [ - - -
47 3248-2598 8-
2 -VENCIMENTO | 9 - VALOR DE OUTRAS - -
(Uso exclusivo INSS) | | ENTIDADES 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagao de GPS para Recolhimento de receita de valor inferior ao |
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recelta que resultar valor inferior devera ser | 10 - ATM/MULTAS E JUROS
adicionada & contribuigdo ou importdncia corespendente nos meses subseguentes, até qus |_ o
o lotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. | 11 -TOTAL 7.505,66
85860000075-6 05660270210-6 01025446600-9 01772018077-0 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA o

00 A




13/08/2018 Banco do Brasil

g A35G131741252098010
Transagoes Pendentes 13/08/2018 17:48:36

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.48.37
1489301489 0048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
INSTITUTO NACIOMAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 07/2018
IDENTICADOR 10254466000177
DATA DO PAGAMENTO 13/e8/2018
VALOR DO INSS 7.505,66
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,08
JALOR ATM/JUROS/MULTA 9,00
VALOR TOTAL 7.585,66

DOCUMENTO: ©81301
AUTENTICACAD SISBB: A.85D.D44.445.F71.A76

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4P04 @01 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
8800 729 6081 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8800 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

P8O0 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0300 729 e088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*xk%%5%% YTA EMPREGADOR **¥#¥#%%¥

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e8/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.48.37
1489301489 2048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 07/2018
IDENTICADOR 18254466000177
DATA DO PAGAMENTO 13/e8/2018
VALOR DO INSS 7.585,66
VALOR OUTRAS ENTIDADES @,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 7.585,66

DOCUMENTO: 81381
https:.-'iaapj.bb.mm.bn‘aapj.homeVlbb?tokenS&ssawﬂ 954c93b9800d0ba4febB5d618dc5eS# 12



13/08/2018 Banco do Brasil
AUTENTICACAO SISBB: A.85D.D44.445.F71.A76

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0091 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9800 729 0091 DEMAIS LOCALIDADES

COMSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

@880 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

8800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0860 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

wxkhkkds YTA mml"‘rs *ebskERk

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE

Transagao efetuada com sucesso.

13/08/2018 16:58:18
13/08/2018 17:48:36

Transacao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

htlps:I.-'aapj.bb.com.bn'aapj!homevz.bb?tokenSessac;:ﬁ954d)3b9800c!0ba4feb35d61 8dc5e9#
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

- 01 - Nome / Telefone da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APQIO A ADOCAO DE BAL
(47) 3248-2598

' Base de Calculo: 20.008,70

Observagéo:

02 - Periodo de Apuragao 31/07/2018

. |
| 03 - Nimero do CPF ou CNPJ |

10.254.466/0001-77

ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

|04 - Cédigo da Receita 0561
105 - Nimero de Referéncia -
| 06 - Data de Vencimento [ +20/08/2018
107 - Valor Principal 571,13 |
08 - Valor da Multa
09 - Valor dos Juros e / ou -
Encargo DL - 1.025/69 |
10 - Valor Total 571,13

11 - Autenticagao Bancaria (Somente 12 e 22 Vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais

" DARF

01 - Nome / Telefone da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQO DE BAL
(47) 3248-2508

' Base de Calculo: 20.008,70
Observagao:

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor
total seiz inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

folha SCI VISUAL Practice

- - i

02 - Periodo de Apuragao 31/07/2018

03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77

04 - Cadigo da Receita 0561
|05 - Nimero de Referéncia
06 - Data de Vencimento 20/08/2018
07 - Valor Principal 571,13
— o . !
108 - Valor da Multa o
| 09 - Valor dos Juros e / ou
" Encargo DL - 1.025/69
10 - Valor Total | 571,13 |

'11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 2° Vias)

folha SCI VISUAL Practice

CERTIFICO QUE O

=i

_"g /

L Mome: ,
-_-_'_——-—-t

DESTE DQoCcun ENTO FO'

ssinatura

-—___—-——-
Presidante

MATERIAL -
‘:ERwrg CONSTANTE

;ﬁg’ﬁ‘,ﬁa EACEITO

(013 |

&Qo»m@m i =

m\kgu/"
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13/08/2018 Banco do Brasil

g 5 A35G131741252098013
Transagdes Pendentes 13/08/2018 17:50:57

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e8/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.50.57
1489301489 8036

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 901 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS = ~—=--===---= ===-=—==o==- ‘

DATA DO PAGAMENTO 13/08/2018 ‘
PERIODO DE APURACAQ 31/07/2018 |
NUMERO DO CPN3J 10.254.466/0001-77
CODIGO DA RECEITA @561 |
NUMERO DE REFERENCIA  ======-====-
DATA DO VENCIMENTO 20/08/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA ~ =—=========--
PERCENTUAL  mmmmmmemmee-
VALOR DO PRINCIPAL 571,13

VALOR DA MULTA = mmmmemmsmsss
VALOR DOS JUROS = —====mmosees
VALOR TOTAL 571,13

AUTENTICACAO SISBB: A.EB@.C94.9D8.D28.A1D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @81,DE 2606

DOCUMENTO: 81362

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS |
9800 729 9801 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8880 729 €722

TNFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

©800 729 BOEB

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 13/08/2018 17:00:35
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 13/08/2018 17:50:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

hitps:/faapj.bb.com.br/ aapj/homeV2.bb?tokenSessao=F1 954c93b9800d0ba4febB5d618dcoeS# 1M




(
CONTABILIBZZN.  Luciano Oliani NOTA FISCAL DE SERVICO

" =ibag SERIE A
L CL iR ) 5% Avenida n°® 180 - Sala 02 - am - .
s Vila Real - CEP 88337-010 Ne 216
\_// Balneario Camboriti - SC CNPJ: 1 |_125.134}0001-7D
Fone/Fax: (47) 3264-1692 Inscr. Mun.: 159.092

Data 5 f@g

Cnenremmbu ‘Jh@w -Ou/ubm Qs Balogiii Comdp2
Enderego: Ruo. 1980 r N~ Qo4

Cidade: %ﬂ-'zv-mm 2  Con .9 ol Estado: &Q cer_¥%Q 320 « So
CNPS: 40, 364 lf&'a{g !Qg 0~ 3% Inscrig&o Estadual: jJZen. €}
Natureza da Operacdo: Prestagdo de Servigo H&m}uﬁ ) CQa)Jaixm D\:Q S ¥ / ;099

— ‘J
Condigdes de Pagamentu:m—bﬁbw\

DISCRIMINACAO DO SERVIGO

h@—nali;mdﬂ Qf;uﬂm ﬂo&&m—

4 UMJ‘MP\ [r‘)]i 1:,-.,.._\'?_9)'7{4‘

N ———— ——

k- rrlrf\'r -.IH’\
n!:t_i.ﬂn_\/
DESTE DCCUMENTO FO! PRESTADG C ACEITO I
=M_ND o /_OR nA2OTE |
- = % M
IUH - Iluf I /
Mome: /
2residente
= —— |
Grafica BC Ltda, ME. - Av, Marginal Oeste, n° 901 - Vila Real
CEP 88337-000 - Balnedrio Camborid - SC - FONE: (47) 3367-0273 TOTAL DO SERVIGO  R$ 6‘?1{ V)
CNPJ: 09.176.738/0001-89 - Inscr, Estadual: 255.500.297 4
05 bis. - 50x3 vias - N* 000.001 4 000.250 - Autorizagao N* 20081112 - 04/06/2010 RS

Imposto sobre servico de qualquer natureza
IMPOSTOMUN. __ % R$

VALOR DA NOTA RS \)3 qYy -E@

Néo vale como Recibo




Recibe do Pagador

CONTABILIDADE OLIANI LTDA

' Cédigo Descrigéo Ref. Qtd. Valor
101 Honorérios . 07/2018 1,0000 550,00
2200 Xerox - Copias 07/2018 112,0000 44,80

Total: 594,80

%@}mm Q Q@JN&&}

L wj_t;ﬁ&\; CL)NSTANTE i
!

UI' O SER W]{ele)
T\ {CO Q Rl:‘,CEBmO - F\CE"TO |

_,..-*"""'

UMENTO FO PRESTADO

a2

e

it

Mome: ___-——“'--i-esldunte i e
) strativo de Fatura

Recibo e
[ Pagador - o o - Data Processamento Cédigo do Beneficidrio
142 - GRUPO DE ESTUDOS E - CPF/CNPJ:10.254.468/0001-77 30/07/2018 0109-0 / 0038738-0
Rua 1950, 801 | Espécie do Documento Espécie da Moeda Carteira/Variagao =il
CENTRO 88.330-570 BALNEARIO CAMBORIU SC | DM R$ 1|
| Ntimere do Documentn T Nosso Nimero ——————a Vencimanto Valor do Documento
000142-07/2018 00387380000004582 13/08/2018 594,80
'[-JDesmntu_ | Apatimento o { jOquas Dedugoes R B {+}MoranuIta ) t:](_)aﬁas ‘Acréscimos Jf}\falor Cobrado i
| (I R B
SCI - Visual Controller Recibo do Pagador Autenticagao Mecanica
4 CECRED | 085-1 08591.09001 40038, 738007 00004. 582011 2 76150000059480
‘Local de ﬁagamenio - - - | Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIAMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED ‘ 13/08/2018 ‘
Bencficiario CONTABILIDADE OLIANI EIRELI - 11.126.134/0001-70 - - Cadigo do Beneficiario
Av 5° AVENIDA 180 - VILA REAL - 88.337-010 BALNEARIO CAMBORIU - SC 0109 0 / 0038738 0
Data do Documento "Numero do Documento ‘Espécie Doc. | Aceite | Data de Processamento T Nosso Nimero
30/07/2018 000142-07/2018 DM ‘ | 30.’07{2018 00387380000004582
Uso do Banco | Cartaira | Esp. Moeda | Quantidade ) Tvalor [ jValor do Documento T
1 RS i . | ! 594,80 |
Instrugdes (texto de responsabilidade do Benaﬁciéno: (-)Desconto

ﬂcutras Dedugdes [ Abatimento

iﬁmra / Multa / Juros

(+)Outros Acréscimos

i (=)Valor Cobrado
Pagadar 142 - GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS D - CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
Rua 1950, 901
CENTRO 88.330-570 BALNEARIO CAMBORIU SC
Sacador/Avalista _ _ Cédigode Baixa:

[



13/08/2018 Banco do Brasil

g ) A35G131741252098020
6 Transagoes Pendentes 13/08/2018 17:54:12

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

13/e8/2018 - BANCO DO BRASIL - 17:54:12
148901489 2040

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0

Cooperativa Central de Credito
©8591090014003873800700004582011276150000059480
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME

NOME FANTASIA:

CONTABILIDADE OLIANI

CNPJ: 11.126.134/0001-70

PAGADOR :

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D

€NP]: 10.254.466/0001-77

«R. DOCUMENTO 81.303
DATA DE VENCIMENTO 13/08/2018
DATA DO PAGAMENTO 13/08/2018
VALOR DO DOCUMENTO 594,80
VALOR COBRADO 594,80
NR. AUTENTICACAO F.E92.0E4.6C2.8A9.33D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitamas
9800 729 9001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 POBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes

do BB em horario estendido. Atendimento das 8h

as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 4003-3001.

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 13/08/2018 17:08:10
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 13/08/2018 17:54:12

Transagao efetuada com sucasso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE. ‘

https:/faapj.bb.com.br/aa pilhomeV2.bb?tokenSessao=f1 954c93b9800d0ba4feb85d618dc5eS# 111



Quarta avenida, 145 - Centro -

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1

RECEBEMOS DE IDALECIO EDUARDO EPP 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO A LADO NF-e
ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nﬂ 000037850
SERIE 001
MENTIFICACAD DO EMITENTE D ANFE
IPALECIO EDUARDO B T R

CHAVE DE ACISRS0

4218 0802 4861 1700 0152 5500 1000 0378 5011 2013 4081

_ Papeladia CEP:88330-105 - Balneario 1-SAIDA
(OR D& ROIR Camboriu - SC N° 000037850 FL.1/1 Consulta de nulenli:idzdc no pona]hdnaciunal da NF-¢
TEL: (47)3367-0894 SERIE 001 st hmmpenmn e
NATUREZA DE OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
N.FISCAL REF CUPOM 342180109387041 13/08/2018 10:18:56
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI
253631246 02.486.117/0001-52

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNF)/ CPF DATA DA EMISSAQ
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - AN 10.254.466/0001-77| 13/08/2018
ENDERECO BAIRRD / DISTRITO CEF DATA SAIDA ¢ ENTRADA
RUA: 1950, 901 CENTRO 88330-476| 13/08/2018
MUNICIFIO FONE | FAX [ INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu (47)3363-4590 sC 10:18:49
i1 CULO DO IMPOSTO
f ¥E CALCULD DO 1CMS VALOR DO 10MS BASE CALC. [CMS SUBST. VALDR DO JCMS SUBST. VALDR TOTAL DOS PRODUTOS.
0.00 0,00 0,00 0,00 _ 491,70
VALOR 120 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DOPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491.70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPl/ CPE
9 - SEM FRETE
ENDERECD MURICTPID UF TNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDAIM: ESPECIE MARCA NUMERACAO PES( BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS -
mmuomm?o DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NOM/SH wlm . | ovant. m VALOR VALOR e VAR | VALOR g%m;‘s
(77096 CAIXA PAPEL A4 BRANCO RINO C 10 - Val Aprox 48025610 osmlsgzg ICX 1.0000 169,0000 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0.00
Tributos RS 57,66 (34,12%) Fone:IBPT
14729 CARTUCHO HP 662XL COLOR ORIGINAL - Val 84439929 0500|5929 |UN 1.nnuu| 119,9000 119,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
Aprox Tributos RS 35,38 (20.51%) Fonta!1BPT
14241 CARTUCHO HP 66ZXL PRETO ORIGINAL - Val B4439924 0500]5929 |UN 1.00(]]1 95,9000 95,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
Aprox Tributos R$ 28,30 (29.51%) Fonte:IBPT
4 CANETA BIC C/ 50 UN AZUL 39191010 0500]5929 |CX 1,0000 38,9000 38,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00] 0.00
1784 PASTA SUSPENSA KRAFT C/50 - Val Aprox 48209000 nsoolsses ICX 1.0000/ 65,9000 65,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
Tributos RS 25,55 (38.77%) Fonte:BFT
11800 COLA BASTAO 20G - Val Aprox Tribulos RS 0.65 35061 usonlm 1.0000' 21000 2.10 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0.00
|(30.75%) FontedBPT
CERTIFICO QUE o MATERIAL =7
ER CC QUE ®] SERV_iCC} C(”\STANTE
DESTE DOCUME RECEBIDO .
£ D;‘j(:‘dgﬂnNTO FO! 5REsTADg C ACEITO
ssinatura
Nome:
Presidente
- - ]
Lo D\ Sl
DADOS ADICIONAIS (\O ) 9\ 9\/)\
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ECF Ref.: (modelo:

2D ECF: 003 co0: 093375) Nota Referente Cupom Fiscal N.:
Val Aprox Tributos RS 147,54 (30,01%) Fonte: IEPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIRELITO

93375

A CREDITO FISCAL DE IPT.......




| 2372 |

Bradesco
e

= : : = Comprovante de Entrega
IDALECIO EDUARDO EPP 7223-0 | 00156884 ik . 2
mDAmA Nosso Nimero O Mudou-se O Ausente O Nao existe N° indicado
04 1 13822512163-6 [T niz0 > o o ,
Vend ¥ do — ko o Docta procurado Recusado Endereco Insuficiente
14/08/2018 37850 RS 491.70|1 Desconhecido O Fatecido O outros (Anotar no verso
d 4 ( )
Recebi{emos) o bloqueto/Titulo |Data Assinatura Dala |Entregador
com as caracteristicas acima.
Local de Pagamento: Banco Bradesco S.A. Data de Processamento
Pagével preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso 13/08/2018
; R =+
fid| Bradesco 237 2 23797.22305 41382.251217 63001.568805 1 76160000049170 Recibo do Pagador
Local de Pagamento =
avel rencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso
Beneficario IDALECIO EDUARDO EPP - CNPJ: 02.486.1 17/0001-52 s
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento
13/08/2018 37850 DM Sem 13/08/2018 I I
Uso do Banco Cip Carteira  |Espécie Moeda |Quantidade Valor
o R i Bradesco
+++ YALORES EXPRESS0S EM REAIS ***
MORA DIA/COM. PERMANENCIA 0,16 s
. PERMANEMCIA....:cvcmcvenssnnncvsoamsennnncns o1 14/08/2018
5 14/08/2018 MULTA. . vveeeacmnsosmameeannnnmssssnnnnmos 9,83 Agéncia | Cod. Beneficiario
7223-0 / 00156884
Mosso Nomero
04 [ 138225121636
 ambeam ——— 1 (=) Valor do Documento
R o MATERIAL s i 491,70
CERTIFICOQUEO g.—ﬁﬁgﬁé CONSTAN [‘bmmntaIAhaﬁrnenm
- R . RECEBID & 5
DESTE DOCUNENTO FOI Seeaise & ACEFH §72s Decueces
= . 4(+) Multa
Ctri. Participante: 7p9T2093 45 ¥ e% .. 90{8 fhora
CUTT IV TN [ pesstamates
Recebimento através do cheque n°. do Banco: Lﬁéﬁhﬁ v 6 (=) Waloe Cobreln
Quitagio valida somente apés liquidagdo do cheque. Nome:
Fresidente

Pagador: ANJOS DA VIDA - CNPJ: 10.254.466/0001-77

RUA 1950, 901 - CENTRO
88330-000 - BAL. CAMBORIU -SC
Sacador/Avalista:

Ao QMQ- Sl

Feradesco | 2372 |

L)

Autenticagdo Mecanica

23797.22305 41382.251217 63001.568805 1 76160000049170

ocal de Pagamento

Vencmento

| preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso 14/08/2018
Beneficario IDALECIO EDUARDO EPP - CNPJ: 02.486.117/0001-52 Agéncia [ Cod. Beneficiario
7223-0/ 00156884
Data do documento Namero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nomero
13/08/2018 37850 DM Sem 13/08/2018 04/ 138225121636
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda Quantidade * Valor 1 (=) Valor do Documento
04 RS 1 - 491,70
«*+ YALORES EXPRESSOS EM REAIS *** 2 (-) Desconto / Abatimento
MORA DIA/COM. PERMANENCIR...covauenanvorenansssnsnnnnnncns g. ;g 3 (-) Oulras Dedugbes

4 (+) Mora Multa

5 (+) Oulros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

_Ctrl. Participante: 70912023
Pagador: ANJOS DA VIDA - CNPJ: 10.254.466/0001-77
RUA 1950, 901 - CENTRO
88330-000 - BAL. CAMBORIU - sSC
Sacador/Avalista:

Cédigo de Baixa:

Autenticacio Mecanica  Ficha de Compensacao

AR AR

|| T



13/08/2018

" l Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

A35G131741252098024

13/08/2018 17:55:38

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

13/e8/2018 - BANCO DO BRASIL - 17:55:38
148501489 8025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-8

BANCO BRADESCO S.A.
237972230541382251217630015688851761606600845170
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

CNPJ: ©2.486.117/0801-52

PAGADOR :

ANJOS DA VIDA

CNPJ: 18.254.466/0001-77

WR. DOCUMENTO 81.304
DATA DE VENCIMENTO 14/e8/2018
DATA DO PAGAMENTO 13/e8/2018
VALOR DO DOCUMENTO 491,78
VALOR COBRADO 491,78
NR.AUTENTICACAO 3.1A1.D39.5AB.D83.A91

Central de Atendimento BB

4084 00901 Capitais e regioes metropolitanas
9880 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

88ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9800 729 888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE

Transacdo efetuada com sucesso.

13/08/2018 17:13:27
13/08/2018 17:55:38

Transacao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

hups:ﬂaapj.bb.r:om.br!aapjmom\fz,bb?tokenSessao=ﬂ954(:93b9600d0ba4feb85d61 8dched#
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
VoA, SECRETARIA DA FAZENDA 7649
nv_.‘.!_j':.cu' Serie: E
“ﬁa"’ e j Data Emissdo: 14/08/2018
—=———1 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E e i _
i+ |Certificagao: 313B8-65165
DADOS DO PRESTADOR =
Nome/Rezdo Social: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME
Nome Fantasia: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL
CNPJ/CPF: 02.234.435/0001-26 Insc. Municipal: 2223 Insc. Estadual:
Enderegco: AVENIDA QUARTA AVENIDA N°: 560
Bairro: CENTRO i Compl.: SALA 02
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-112
| E-mail._financeiro@erre.com.br Telefone: 4733674944
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razio Sodial: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BC - ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF:  10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: RUA 1950 N°: 801
Bairro: CENTRO N Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC  CEP: 88330476
E-mail: Telefone:
DISCRIMINACAO DO SERVIGCO
IMPRESSAQ DIGITAL
Item Tributavel| Qtde.| VI Unitario R$ Tatal RS
IMPRESSAC DIGITAL Sim 1,00 483,000 483,90
Pt T MATERIAL o e
CERTIFICO QUE O ZSERVICO CONSTANTE
- RECEBIDO _ ,
=v__Jo Anal . aed?
ANNRNI IV
hte
Nome:
Presidente
3 — : I
\_D\D@@;U\Qm“ Q Zo0Rm OJUJ
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 483,90 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 483,90
Valor Tolal das Dedugbes:| Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 483,90 3,4829% RS 16,85
P1S: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengbes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 0,00 R$ 0,00 Municipals R$ 0,00 I VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 483,90
ENGUADRAMENTO DO SERVICO
13.04 - Reprografia, microfilmagem e digitalizacao.
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia: 08/2018 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORI/SC Data Geracéio: 14/08/2018 08:12:46
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagio: Microempresédrio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
CNAE: 8219901 Empresa Optante do Simples Nacional - Recolhimento no Municipio
Observagdes:
Impresso em: 14/08/2018 as 08:12:48
Recebi(emos) de: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica. Nimero: 7649



20/08/2018 Banco do Brasil

g A33G201521493555011
Transagdes Pendentes 20/08/2018 15:27:40

Pagamento_ de titulos com débito em conta corrente

20/e8/2018 - BANCO DO BRASIL -  15:27:48
148501489 8832

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

Cooperativa Central de Credito
885901091000012900304000011086012176170000848390
BENEFICIARIO:

BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA

NOME FANTASIA:

BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL

CNPJ: ©2.234.435/0001-26

PAGADOR :

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D

CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 82.001
DATA DE VENCIMENTO 20/e8/2018
DATA DO PAGAMENTO 2e/e8/2018
VALOR DO DOCUMENTO 483,90
VALOR COBRADO 483,99
NR.AUTENTICACAD 4.AD5.496.D5D.C3C.963

Central de Atendimento BB

4804 6001 Capitais e regioes metropolitanas
08806 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@Bee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 ©6BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes

do BB em horario estendido. Atendimento das 8h

as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 40863-3801.

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 20/08/2018 15:25:51
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 20/08/2018 15:27:40

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.



RECEBEMOS DE DIRCEU CAVALIME OS FRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR N 000.000.533
/£ / SERIE : 1
DIRCEU CAVALI-ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL
MARROCOS, 121 ELETRONICA
. CHAVE DE ACESSO 2
mmﬂmuca?m ?_ g:jt&‘:da‘zl 4218 0808 4915 0900 0196 5500 1000 6005 3310 AOIY 955]
sSC
Teeacasasnal N 000.000.533 Consulta de auenticidade no i
. e portal nacional da
CER: SERIE : 1 NF-e www.nfe fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 1del ou no sile da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE L'SO
NOTA ORIGINADA DE CUPOM 342180113158908 - 20/08/2018 15:43:51
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUR. TRIBUTARIA NPl
255312229 3 08.491.509/0001-96
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQD SOCIAL CNPICTF IDATA DA EMISSAQ
GRUPO DE ESTUDOS DE APOIO A ADOCAQ 10.254.466/0001-77 |20/08/2018
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
1950, 901 CENTRO 88330-437 |[20/08/2018
MUNICRIO FONEFAX UF INSCRICADESTADUAL | HORA DE SAIDA
~ ALNEARIO CAMBORIU sC 15:44:00
. AURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICM$ BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO IOMS SUBSTITLICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 56,00
VALORDOFRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1 VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS | | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,54 56.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO aNTT PLACADOVEICULO | UF | ONPICEF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO P - UF__| INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO RRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0 0 ,000 0.000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:’;’B DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO "é“ csosv| o v | qoar L‘;mo “Imrm;l. B.CALC. 105 | VALOR FOMS [VaLos o ‘C:;"““‘T: ":;:;z:"
7 #2504300:2201 1000SBOMBONA 20 It 0222011000 0 102] 55929 UN 4.0000 14,0000 5600 0.00 0.00 o | ooo | om 20,54
R MATERIAL
t - ] f\ r‘\‘ Rl dn, s v, - -

DESTE DOCUMENTO FOI SSSEiod [ ACEITO

Assinatura- VY

Mome:

Presidente

CALCULO DO ISSQN % 0321 QMmex Q\ ¢ %D\ 'X\LQ\_QJ/

TNSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DECALCULO DO ISSQN VALOR DO 1ssQN

0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

TNFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Heta Fizzcal Referente ac Cupom N. :41401

RESERVADO AO FISCO



http://www.nfc.r

20/08/2018

Banco do Brasil

P A33D201532352811041
Emissao de comprovantes - 30 nivel 20/08/2018 15:53:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.53.28

1489381489 SEGUNDA VIA 8035

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1€9.976-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8490-5 - BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO
CONTA: 17.532-3

FAVORECIDO: DIRCEU CAVALI

CPF/CNPJ: ©8.491.509/6001-96

VALOR: R$ 56,80
DEBITO EM: 26/068/2018

DOCUMENTO: 832882
UTENTICACAO SISBB: 1.871.1AD.93B.08C.4F7

Agora sua empresa conta com as melhores solucoes
do BB em horario estendido. Atendimento das 8h
as 18h, nos dias uteis, pelo telefone 48@3-3001.

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.



21/88/2818 - BANCO DO BRASIL - 12:.:51
745112464 J28h
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORKENIL
EM DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109,976-0
ATA  21/88/2018
NR. DOCUMENTO 74.511,246.,408, 085
VLOR 1 NHEIRO 55,29
VALOR TOTAL 55,29
NRAUTENTICACAD 767,200 ,A6A.429,567

[ .ETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,




21/08/2018

Banco do Brasil

g A33G211437556316012
Emissio de comprovantes - 30 nivel 21/08/2018 14:43:38

21/e8/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:43:85

148901489 SEGUNDA VIA 8015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 21/e8/2818
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.149
VALCR TOTAL 914,55

##sxxs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 196.146-0
NR. DOCUMENTO 551.489.800.109.976
IDENTIFICADOR 1: 19.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO 3.42F.9CE.E63.3EB.D51

Transagdo efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP -

SEFIP 8.40 (14/12/2017)

TABELAS 37.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

(22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

COMP: 07/2018 COD REC: 115

TOMADOR /OERA :
NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

REM 13°SAL

DECLINDA RAISER

3.015,98 0,00
GIORDANC DA SILVA CARNIEL

3.015,98 0,00
GRASIELA APARECIDA B OSA TEIXEIRA

3.846,28 0,00
JOEL EYROFF

3.015,98 0,00
JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR

1.730,33 0,00
LUCIANO PEDRO ESTEVAO~

3.555,46 0,00
SUZETE CERUTTI KUMMER

3.015,98 0,00
TEREZINHA LENITA DE RANDA NOVAES

3.015,98 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR

24.211,97 0,00

COD GPS: 2100

FPAS: 523 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT:
PIS/PASEPR/CI BDMISSAO CAT OCOR
BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA
BASE CAL PREV SOCIAL
106.85736.85-4 1
0,00 331,75 f”j’
204 .31870.68-8
0,00 331,75 A
126.93655.68-6 13 0s
0,00 423,09 7
127.75082.72-8
0,00 331,75f’gy}
113.72886.25-1 13
0,00 190,33 —
170.36503.82-1 13
0,00 391,10—
121.38177.81-7 13
0,00 331,75
100.84931.09-1 13
0,00 331,75 —
0,00

1-DECLARACAO AQO FGTS E A PREVIDENCIA

DATA: 20/08/2018
HQRA: 0B:48:49
PAG 0001/0004

INSCRIGAO: 10.254.466/0001-77

0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
INSCRICAO: =

DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

DEPOSITO JAM

02516

0,00 0,00

02515

0,00 0,00

02394

0,00 0,00

02515

0,00 0,00

02251

0,00 0,00

02394

0,00 0,00

02515

0,00 0,00

02515

0,00 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPRECGO - MTE
8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

GFIP - SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
1-DECLARAGCEO AO FGTS E A PREVIDENCIA

MODALIDADE

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAC DE EAL
COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT:

COMP: 07/2018
TOMADOR/OBRA :

LOGRADOURO:

CIDADE: BALNEARIO CAMEORIU

CAT

13

TOTAIS:

RUA 1950 201

QUANT

UF: SC

REMUNERACAO SEM 13°

24.211, 97

24.211,97

N° DE CONTROLE: HRRA%XSEeLMt0000-3

CEP: 88330-570

REMUNERAGAC 13°

SIMPLES: 1 RAT: 0.0

BAIRRO: CENTRO

BASE CAL PREV S0C

N°® ARQUIVO: LujcFyoHNS70000-1 /

DATA: 20/08/2018
HORA: 08:48:49
PAG : 0002/0004

INSCRICAO: 10.254.466/0001-77

FAP: 1.00

RAT AJUSTADO: 0.00

INSCRIGAO:
CHNAE PREPCONDERANTE: 9499500

CNAE:

94938500

BASE CAL 13° PREV S0C




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TARBRELAS 37.0 (22/01/2018)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTQO - EMPRESA

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

COMPE: 07/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 523
TOMADOR/OBRA:

LOGRADOURO: RUA 1950 901

CIDADE: BALNEARRIC CAMBORIU UF: SC

MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

REMUNERAGEO SEM 13° SALARIO
REMUNERAGAO 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS

N°® DE CONTROLE:
OUTRAS ENT:

CEP: 88330-570

FGTS - 8%

0,00
0,00

0

HRRAx9EeLMt0000-3
SIMPLES: 1

BAIRRO: CENTRO

DATA: 20/08/2018
HORA: 08:48:459
PAG : 0003/0004

nNe ARQUEVO: LujcFyoHN970000-1
INSCRICAO: 10.254.466/0001-77
FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00

INSCRIGAO:
CNAE PREPONDERANTE: 9495500
CNAE: 9499500




MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MINISTERIO DO TRABALHO E EMFREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BAL N° DE CONTROLE: HRRAx9EeLML0000-3 INSCRICRO:
COMP: 07/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00
TOMADOR/OBRA: S - - INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA 1950 901 BAIRRO: CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C CEFP: B8330-570 TELEFONE: 0047 3248 2598 CNAE:
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 7.505.66 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:

SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO:

SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISEINCﬁO DE FILANTROPIA:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE:

VALORES PAGOS COQOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUC?\O PJ:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUGCAC PF:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:
COMPENSAGAO )

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO:

VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%:
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SHEFIP: 0.00 VAI.OR A COMPENSAR/RESTITUIR:
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 BNOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS:

QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE:

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 J : 0 K : 0 L : 0 M :

N2: 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03: 0 Pi1: 0 P2: 0 P3: 0 Qi:

Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 06: 0 R 0 s2: 0 83: 0 Ul: 0 uUz:

v3: o w 0 X 0 Y 0 21: 0 z2: 0 23: 0 2z4: 0 Z5:

DATA:
HORA:

PAG

20/08/2018

08:48:

49

0004 /0004

N°® ARQUIVO: LujcFyoHN970000-1

CNAE PREPONDERANTE:

o0 oo

N1:
Q2:
U3:
Z6:

94995
94985

2.663.

oo oo oo

oo

10.254.466/0001-77
RAT AJUSTADO: 0.00

00
00

27

.00
.00

.00
.00

.00
.00

-00

.00

o O oo




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 20/08/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA : 08:48:49
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIBUIGGES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: LujcFyoHN970000-1
EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIOC A ADOCAC DE BAL N° CONTROLE: HRERAx9EelMt0000-3 INSCRIGAO: 10.254.466/0001-77
COMP: 07/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA 1850 soL oo oooToTTmmmmmmmmmmmmem BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 9499500
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-570 TELEFONE: 047-32482558 CHRE: 9499500
APURACRO DO VALOR A RECOLHER: 77777 s23 T 620 - 742 T TRge T T T T TTTTTTTTTT TOTAL
SEGURADQ
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 2.663,27 0,00 0,00 0,00 2.663,27
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 4.842,39 0,00 0,00 0,00 4.842,39
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdc Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 Q,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensacdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 7.505,66 0,00 0,00 0,00 7.505,66
OUTRAS ENTIDADES T TTTTTTTTTTTTT 0,00 " "o,00 77T 0,00 6,00 7777077 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - QOUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 7.505,66 0,00 0,00 0,00 7.505,66

(*) Os valores de retengdo, salario-familia/saldario-maternidade e compensagdoc demonstrados sdc os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICﬁO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCﬁO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACRO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMFO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERTODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSEC DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 20/08/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 08:48:49
GFIP - SEFIPB8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS
COMPETENCIA: 07/2018

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS /MULTA TOTAL REEMBOLSO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 10.254.466/0001-77 0000 2100 523

2.663,27 4.842,39 0,00 0,00 0,00 0,00 7.505,66 0,00




Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente LUCIANO OLIANI - 020040590029150200,

Seu arquivo lujcfyohn9700001.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 20/08/2018 as 08:49.

O numero deste Protocole de Envio de Arquivos é 760AD07F.C1FC42CD.9447AE4E. BFSEFDAS,
Este numero e sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:LujcFyoHN9700001

Base de Processamento: SC

Municipio de apresentagao da RE: Balneario de Camboriu/SC
Competéncia : 07/2018

Ateng&o: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contelido
das informacgdes.
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| cupca cmdca,
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Baliisie Canberid
Y ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

RELATORIO MES DE JULHO
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/07/2018 a 31/07/2018

RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUIGAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas quatro (04) reunioes de formacdo e planejamento com a equipe
técnica, nos dias 05, 12, 19 e 26 de julho de 2018; No dia 09 de julho ocorreu o
Encontro do grupao, onde foram atendidas 20 pessoas. Foram realizadas tres(3)
aulas da XVIll turma do curso de postulantes a adogao nos dias 03, 10 e 17 e no dia 18
foi realizada a formatura da turma XVIII onde foram atendidos 20 postulantes e
realizados 80 atendimentos. No dia 31 de julho foi iniciada a XIX turma de postulantes
a adocao onde foram atendidos 24 pessoas, que geraram 24 atendimentos. Foram
atendidas diretamente pela equipe no pdés adogao 31 pessoas, e realizados 45
atendimentos. No més de julho, nos dias 10 e 24 participamos de duas (2) reuniées do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente.

OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO
O referido projeto tem por objetivo garantir o direitqurso de Preparacao  de

da crianga e do adolescente a convivéncia familiar ePostulantes a Adogao e
comunitaria segura e para tanto €& necessario aAtendimento pos adogao.

preparacao dos postulantes a adogao, o acolhimento e o
acompanhamento desses futuros pais em todo o
processo de adogdo, o atendimento pés adocao dos
filhos e sua familia. Para tanto o objetivo geral refere-se
a execugdo de dois Cursos de preparagao a
Postulantes a Adogao, de modo a atender 40 pessoas(
20 em cada grupo), bem como executar 240
Atendimentos (individuais e /ou familiares) a 60
pessoas envolvidas no Processo preé, durante e Pos-

Adogao.

OBJETIVOS ESPECIFICOS:
Objetivo especifico 01: Elaborar e executar dois Cursos(um em cada semestre) de

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE —
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FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Balnedrio C 4

' ADOLESCENTE - FMDCA . _
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGCAO ANJOS DA VIDA

'N° de encontros; | N° de encontros; | ] Dificuldades
Atividade prevista ::::ﬁ?r::;ﬁ:: :::;2?':::;:: Dad;;iaan:}aaigztswos encontradas
previstos realizados |
Encontros do Grupao N2 de encontros: N2 deE)rientagaes e informagdesNenhuma '
Anual: 11; encontros cerca da adogio
Mensal: 01; realizados:
N¢ de atendidos:01;
Anual: 250 N2 de
Mensal: 22 atendidos:
N2 de: 20
atendimentos: N2 de
Anual: 250 atendimentos:
Mensal: 22 20

Objetivo especifico 04: Acolher e acompanhar 40 postulantes do curso ou os que ja se

formaram em todo o processo de adogao, de modo que vivencie um processo seguro, legal

e legitimo;
Not:e g%sgaas Nntdehgfsaé?_ ;;o; qualitativos B Bificuldaces
. . diendaiaas e atenaiaas e
Atividade prevista dendicniites | SuniErantos alcancados encontradas
previstos realizados
Acolhimento ©20 pessoas20 pessoas/Garantia a4 crianga ¢ a0 nenhuma
que podemgue geraram@ddolescente a  convivéncia

acompanhamento dos 0 familiar e comunitiria seguras;

erar. 8 . promovendo, organizando ¢
postulantes do CUrscﬂatendlmentosatendlmentos orientando 0s postulantes 1o

ou o0s que jé . processo de adogao.
formaram em todo o
processo de adogao,
de modo que vivencie
|um processo seguro,

legal e legitimo;

Objetivo especifico 05: Realizar duas campanhas e/ou eventos em escolas e demais
segmentos publicos acerca da tematica da adogao de modo que desmistifiquem estigmas

sociais sobre adogdo e esclaregam os processos legais;

N° de o . it Dificuldades
Atividade prevista Lven;t:?‘;iai::s:nhal N d‘::atfi'z':g::"ms Dad;z:nu;:gzzvos eheontradas
Realizar Campanhas 02 por ano 00 Essa atividade;
elou eventos em ocorreu em maio e
escolas e demais ocorrerdo em agosto,
segmentos  publicoss setembro e outubro.

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
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FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO Bt i bt
' ADOLESCENTE — FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

cerca da tematica da o - - l
adocao — |
PUBLICO ATENDIDO:

=0
m ©
. @2
PUBLICO ATENDIDO: g .| 5%,
€ o S PP
§ § w g g 't'% GE g.-r%g |
c ] c = = o OF5 00 0O |
8 5} 2 =] E 3 £88285
IL-) 'g g E LIE E o= o EL o
Namero Total de atendidos pelop . - - - 46 + 46
+ projeto revisto
(Atendimento continuado: n° de malriculados em =
cursos, oficinas e oulras atividades regularesfixasg e tioado 10 - = 85 95
desenvolvidas pelo projeto)
Numero total de atendimentos 40 129 169
~realizados pelo projeto _—

Nuamero total de atendidos pelap - .
instituicdao revisio |
(Atendimento total: nimero de pessoas atendidas pe:‘aR ealizado 10 85 95 |
instituicdo em oulras atividades, além do projeto

lapoiado com recursos do CMDCA) |

ALTERACOES INSTITUCIONAIS: Neste periodo ndo houve alteragdes institucionais.
OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Balneario Camboril, 31 de julho de 2018.

Luci edro Estevao
Coordenador Técnico

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



mailto:cmdcabalneariocamboriu@qmail.com

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074

